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6.jū	ni	jā	 no	ti	ku	ša	jās	 paš	val	dī	bu	 un	
Ei	ro	par	la	men	ta	 vē	lē	ša	nās	 pie	da	lī	ju	šies	
57,22%	jeb	7172	vē	lē	tā	ji	no	Sa	las	pils	balss-
tie	sī	ga	jiem	 ie	dzī	vo	tā	jiem,	 kas	 ir	 ne	daudz	
vai	rāk	par	 vē	lē	tā	ju	ak	ti	vi	tā	ti	 val	stī	 ko	pu	mā,	
lie	ci	na	Cen	trā	lās	 vē	lē	ša	nu	 ko	mi	si	jas	 da	ti.	
Li	kum	do	ša	na	 no	sa	ka,	 ka	 šo	gad	Sa	las	pils	
no	va	dā	bi	ja	jā	ie	vēl	17	de	pu	tā	ti	līdz	ši	nē	jo	13	
vie	tā.	Pa	ma	to	jo	ties	uz	Pil	sē	tas	do	mes,	no	va-
da	do	mes	un	pa	gas	ta	pa	do	mes	 vē	lē	ša	nu	
li	ku	ma	44.	pan	tu,	Sa	las	pils	no	va	da	vē	lē	ša	nu	
ko	mi	si	ja	no	lemj	ap	stip	ri	nāt	2009.	ga	da	6.	jū-
ni	ja	vē	lē	ša	nu	re	zul	tā	tus,	no	sa	kot,	ka	pie	cu	
pro	cen	tu	bar	je	ru	 iz	de	vies	pār	va	rēt	pie	cām	
no	de	vi	ņām	par	ti	jām.	Ap	vie	no	tais	 ap	vie	nī-
bas	“Tēv	ze	mei	un	brī	vī	bai/	LNNK”	un	“Jau	nā	
lai	ka”	sa	raksts	Sa	las	pi	lī	gu	vis	vis	lie	lā	ko	vē-
lē	tā	ju	at	bal	stu	–	30,63%,	tam	se	ko	po	li	tis	kā	
ap	vie	nī	ba	 “Sa	ska	ņas	 centrs”	 (24,08%)	 un	

līdz	ši	nē	jā	do	mes	priekš	sē	dē	tā	ja	Ju	ra	Put	ni	ņa	
pār	stā	vē	tā	“Tau	tas	par	ti	ja”,	ie	gūs	tot	21,15%	
bal	su.	 Vēl	 vie	tas	 do	mē	 ie	gu	vu	šas	par	ti	jas	
PCTVL	(5,20%)	un	ap	vie	no	tais	“Za	ļo	un	zem-
nie	ku	sa	vie	nī	bas”	un	“So	ciāl	de	mo	krā	tis	kās	
strād	nie	ku	par	ti	jas”	sa	raksts	(9,61%).

Ma	zāk	kā	5%	vē	lē	tā	ju	bal	su	sa	ņē	ma	
“Rī	cī	bas	par	ti	ja”,	“Par	Dzim	te	ni!”,	“De	mo	krā-
ti.lv”	 un	par	ti	ja	 “LPP/LC”.	 Vis	lie	lā	ko	bal	su	
skai	tu	 vē	lē	ša	nu	 ie	cirk	nī	 k/n	 “Ener	ģē	ti	ķis”	
sa	ņē	ma	 “Sa	ska	ņas	 centrs”,	 tur	pre	tim	 LU	
Bio	lo	ģi	jas	in	sti	tū	tā	un	k/n	“Rī	ga	va”	sa	las	pi-
lie	ši	vis	lie	lā	ko	uz	ti	cī	bu	pau	du	ši	 “TB/LNNK”	
un	“JL”	sa	rak	stam.

No	 ap	vie	nī	bas	 “Tēv	ze	mei	 un	 brī	vī-
bai/LNNK”	un	“Jau	nā	lai	ka”	sa	rak	sta	de	pu	tā	ta	
pie	nā	ku	mu	tur	pi	nās	pil	dīt	Rai	monds	Ču	dars,	
Zo	ja	Rim	ša	un	Val	dis	Cir	ce	nis;	no	šī	sa	rak	sta	
ie	vē	lē	ti	jau	ni	de	pu	tā	ti	–	Sa	las	pils	1.vi	dus	sko-

las	di	rek	to	re	Ve	ra	Kal	ni	ņa,	z/s	“Ezer	kau	li	ņi”	
īpaš	nieks	 Kas	pars	 Bru	nov	skis,	 kā	 arī	 k/n	
“Rī	ga	va”	di	rek	tors	Ēriks	Mi	ķel	sons.

Par	ti	ju	 “Sa	ska	ņas	 centrs”	do	mē	no	
ie	priek	šē	jā	sa	sau	ku	ma	pār	stā	vēs	Mi	hails	Ro-
gals	un	Ge	nā	dijs	Vo	lo	dins,	pir	mo	rei	zi	par	de-
pu	tā	tēm	ie	vē	lē	tas	Jad	vi	ga	Riž	ko	va,	Gais	mas	
spe	ciā	lās	in	ter	nātp	amat	sko	las	sko	lo	tā	ja,	un	
Lud	mi	la	Fe	dor	ko	va,	SIA	“Ap	arts”	ope	ra	to	re.	
No	ie	priek	šē	jā	sa	sau	ku	ma	“Tau	tas	par	ti	ju”	do-
mē	pār	stā	vēs	Ju	ris	Put	niņš	un	Sil	vi	ja	Pi	vo	re,	
kam	pie	vien	osies	Sa	las	pils	no	va	da	do	mes	
Fi	nan	šu	un	grā	mat	ve	dī	bas	uz	skai	tes	da	ļas	
va	dī	tā	ja	Mal	da	Cau	ne	un	Sa	las	pils	ve	se	lī	bas	
cen	tra	val	des	lo	cek	le	Vi	ta	Up	ma	ne.

De	pu	tā	tu	pie	nā	ku	mus	tur	pi	nās	pil	dīt	
arī	Alek	sandrs	Prut	kovs	no	par	ti	jas	“	Par	cil-
vē	ka	tie	sī	bām	vie	no	tā	Lat	vi	jā”.	No	ap	vie	no	tā	
“ZZS”	un	“LSDSP”	sa	rak	sta	do	mē	ie	kļu	vu	si	

līdz	ši	nē	jā	de	pu	tā	te	Ol	ga	Pā	vu	lī	te,	un	pir	mo	
rei	zi	ie	vē	lē	ts	Na	cio	nā	lā	bo	tā	nis	kā	dār	za	di-
rek	tors	An	drejs	Svi	lāns.

No	ie	priek	šē	jā	sa	sau	ku	ma	jau	na	jā	sa-
stā	vā	nav	ie	vē	lē	ti	Vil	nis	Grī	viņš	(TP),	Vis	val	dis	
Va	sa	rie	tis	(TP),	Dmit	rijs	Kan	cē	vičs	(SC),	kā	
arī	Vei	ko	Spo	lī	tis,	kurš	ne	kan	di	dē	ja	uz	de	pu-
tā	ta	vie	tu	Sa	las	pils	no	va	da	do	mē.

Kā	lie	ci	na	CVK	da	ti,	tad,	vē	lot	Ei	ro	par-
la	men	ta	de	pu	tā	tus,	lie	lā	kā	da	ļa	sa	las	pi	lie	šu	
bal	so	ju	ši	par	“Sa	ska	ņas	cen	tru”	un	“Pil	so-
nis	ko	sa	vie	nī	bu”.	Kā	 zi	nāms,	 tad	šīs	di	vas	
par	ti	jas	ir	ie	gu	vu	šas	pa	di	vām	vie	tām	Ei	ro	pas	
Par	la	men	tā.

Pir	mo	 rei	zi	 jaun	ie	vē	lē	tais	 do	mes	
sa	stāvs	sa	nāks	jū	li	jā,	kad	tiks	iz	vē	lēts	arī	nā-
ka	mais	paš	val	dī	bas	 va	dī	tājs.	Šo	mē	nes	 vēl	
tur	pi	na	strā	dāt	 ie	priek	šē	jais	sa	sau	kums	13	
de	pu	tā	tu	sa	stā	vā.

Mai ja bei gās eks plua tā ci jā ti ka pie
ņem ti Ei ro pas Sa vie nī bas Ko hē zi jas fon da 
līdz fi nan sē tā pro jek ta “ūdens saim nie cī bas 
at tīs tī ba Aus trum lat vi jas up ju ba sei nos” 
lī gu ma Nr.2001/LV/16/P/PE/0075.17.2 
“ūdens va da un ka na li zā ci jas tīk lu re kon
struk ci ja Sa las pi lī” ie tva ros veik tie dar bi.

Pa	sā	ku	mā	pie	da	lī	jās	Sa	las	pils	no	va-
da	do	mes	priekš	sē	dē	tā	ja	viet	nie	ce	Zo	ja	Rim-
ša,	do	mes	iz	pild	di	rek	tors	An	drejs	Jaun	kalns,	
paš	val	dī	bas	SIA	“Val	gums–S”	val	des	lo	cek	lis	
Sta	ņis	lavs	Ano	šins	un	gal	ve	nais	būv	uz	ņē	mē-
ja	Kon	sor	ci	ja	A/S	“AS	PI”/	SIA	“Nor	de	con	In-
fra”	/SIA	“KULK”	piln	va	ro	tais	pār	stā	vis	An	dris	
Žu	kaus	kis,	kā	arī	valsts	bū	vin	spek	tors	Jā	nis	
Iv	bu	lis,	Sa	las	pils	no	va	da	būv	val	des	va	dī	tājs	
Va	lē	rijs	Si	čovs	un	būv	val	des	gal	ve	nais	ar	hi-
tekts	Jā	nis	Šrē	ders.

Dar	bu	 ko	pē	jā	 vēr	tī	ba	 sa	stā	da	 1,34	
mil	jo	nus	la	tu,	ie	skai	tot	PVN.

Šī	lī	gu	ma	ie	tva	ros	iz	bū	vē	ti	3454,32m	
ūdens	va	da	un	4104,69m	ka	na	li	zā	ci	jas	tīk	li,	
tai	skai	tā	1393,90m	ka	na	li	zā	ci	jas	spied	vads.	
Lī	gu	ma	iz	pil	dē	in	fra	struk	tū	ra	uz	la	bo	ta	šādos	
pil	sē	tas	ra	jo	nos	–	Rai	ņa,	Bu	des	kal	na,	Ķes	ter-
cie	ma	ra	jo	ni	un	ka	na	li	zā	ci	jas	tīk	lu	posms	no	
ka	na	li	zā	ci	jas	sūk	ņu	sta	ci	jas	No	met	ņu	ie	lā	līdz	
Sa	las	pils	 no	tek	ūde	ņu	at	tī	rī	ša	nas	 ie	kār	tām.	
Lī	gu	ma	ie	tva	ros	iz	bū	vē	ti	arī	mā	ju	pie	slē	gu	mi	
no	ma	ģis	trā	la	jiem	tīk	liem.

Jau	kopš	2005.ga	da	mar	ta	Sa	las	pils	
no	va	da	do	me	un	tie	šais	at	bal	sta	sa	ņē	mējs	
paš	val	dī	bas	SIA	“Val	gums–S”	ak	tī	vi	pie	da	lās	
Ei	ro	pas	Sa	vie	nī	bas	Ko	hē	zi	jas	fon	da	lī	dzek	ļu	
ap	gū	ša	nā,	ie	sais	to	ties	pro	jek	ta	“Ūdens	saim-

nie	cī	bas	at	tīs	tī	ba	Aus	trum	lat	vi	jas	up	ju	ba	sei-
nos”	rea	li	zā	ci	jā	Sa	las	pi	lī.

Ko	pē	jais	pro	jek	ta	 ie	tva	ros	pa	re	dzē-
tais	dar	bu	ap	joms	Sa	las	pi	lī	 sa	da	līts	 šādos	
lī	gu	mos:
•	 2006.ga	da	 jū	ni	jā	 ti	ka	 rea	li	zēts	 pie	gā	žu	
lī	gums	 “Ap rī ko ju ma pie gā de ne uz skai
tī tā ūdens sa ma zi nā ša nas pro gram mai 
18 Aus trum lat vi jas up ju ba sei nu pil sē
tās”.	 Iz	pil	dī	tājs	SAS	 “HI	DO	RA”,	 sa	ska	ņā	
ar	lī	gu	ma	no	sa	cī	ju	miem,	Paš	val	dī	bas	SIA	
“Val	gums–S”	pie	gā	dā	ja	spe	ci	fis	kas	ie	kār-
tas	 turp	māk	 vei	ca	mo	ūdens	ap	gā	des	un	
ka	na	li	zā	ci	jas	tīk	lu	ap	kal	pes	dar	bu	uz	la	bo-
ša	nai;

•	 2006.ga	da	7.au	gus	tā	ti	ka	no	slēgts	lī	gums	
“No tek ūde ņu at tī rī ša nas ie kār tu re kon
struk ci ja Sa las pi lī”,	ku	ra	ko	pē	jā	sum	ma	
sa	stā	da	4065182,68	ei	ro.	Plā	no	tais	ob	jek	ta	
no	do	ša	nas	laiks	ir	2009.ga	da	jū	nijs;

•	 2007.ga	da	1.mar	tā	starp	Paš	val	dī	bas	SIA	
“Val	gums	–	S”	 un	Kon	sor	ci	ju	 “AS	AS	PI/	
SIA	ABA	GARS/SIA	KULK”	 ti	ka	 no	slēgts	
jau	mi	nē	tais	būv	dar	bu	lī	gums	“ūdens va
da un ka na li zā ci jas tīk lu pa pla ši nā ša na 
un re kon struk ci ja Sa las pi lī”	par	ko	pē	jo	
sum	mu	1	907	574,73	ei	ro.	Valsts	ko	mi	si	ja	
pa	veik	to	dar	bu	pie	ņē	mu	si	un	ob	jekts	no-
dots	eks	plua	tā	ci	jā	š.g.	26.mai	jā;

•	 2007.ga	da	 1.mar	tā	 starp	 Paš	val	dī	bas	
SIA	 “Val	gums–S	 un	AS	 “VEN	CEB”	 ti	ka	
no	slēgts	 būv	dar	bu	 lī	gums	 “ūdens va da 
un ka na li zā ci jas tīk lu pa pla ši nā ša na 
un re kon struk ci ja Sa las pi lī”	par	ko	pē	jo	
sum	mu	666	443,94	ei	ro.	Valsts	ko	mi	si	ja	pa-

veik	to	dar	bu	pie	ņē	mu	si	un	ob	jekts	no	dots	
eks	plua	tā	ci	jā	2008.ga	da	ap	rī	lī;

•	 2007.ga	da	8.mar	tā	starp	Paš	val	dī	bas	SIA	
“Val	gums–S”	un	SIA	“Re	mus”	ti	ka	no	slēgts	
tre	šais	 tīk	lu	 iz	bū	ves	 lī	gums	ar	 iden	tis	ku	
no	sau	ku	mu	–	“ūdens va da un ka na li zā
ci jas tīk lu pa pla ši nā ša na un re kon struk
ci ja Sa las pi lī”.	Tā	ko	pē	jā	sum	ma	sa	stā	da	
3	553	019,94	ei	ro.	Tā	ie	tva	ros	paš	laik	no	ris	
pē	dē	jie	sa	gat	avo	ša	nās	dar	bi	pirms	valsts	
ko	mi	si	jas	pie	ņem	ša	nas	un	ob	jek	ta	no	do-
ša	nas	eks	plua	tā	ci	jā;

•	 Kā	 pē	dē	jais	 2008.	 ga	da	 30.	 sep	tem	brī	
ti	ka	 pa	rak	stīts	 lī	gums	 “Dze ra mā ūdens 
at tī rī ša nas sta ci jas iz bū ve Sa las pi lī”. 
Tā	 ko	pē	jā	 sum	ma	sa	stā	da	5	319	719,52	
ei	ro.	Tā	ie	tva	ros	paš	laik	no	ris	pro	jek	tē	ša-
nas	dar	bi,	kā	arī	fil	tru	ēkas	re	kon	struk	ci	jas	

dar	bi	un	jau	no	ar	tē	zis	ko	ur	bu	mu	iz	bū	ves	
dar	bi.	Plā	no	tais	ob	jek	ta	no	do	ša	nas	laiks	
ir	2009.ga	da	de	cem	bris.

Pa pil dus in for mā ci jai:
Ma ru ta Sbit ņe va,
Vi	des	mi	nis	tri	jas	Pro	jek	tu	ie	vie	ša	nas	
de	par	ta	men	ta	Ūdens	saim	nie	cī	bas	
un	vi	des	ris	ku	pro	jek	tu	no	da	ļas	pro	jek	tu	
va	dī	tā	ja
Tālr.	67026911,	
e-pasts:	ma	ru	ta.sbit	ne	va@vidm.gov.lv.

Edī te Zvied re,
Paš	val	dī	bas	SIA	“Val	gums–S”
Pro	jek	tu	va	dī	tā	ja
Tālr.	67944694,	
e-pasts:	pv@val	gums-s.ap	ol	lo.lv

Sa las pi lī iz bū vē ti un no do ti 
eks plua tā ci jā 3���,32m ūdens va da 
un �10�,69m ka na li zā ci jas tīk li

Ie vēl 17 de pu tā tus no piec iem sa rak stiem

Aktuāli

Nākamais
“Sa las pils Vēs tis” numurs
iz nāks 10. jūlijā!
“Sa las pils Vēs tis” numurs
iz nāks 10. jūlijā!

Salaspils novada domes
bezmaksas izdevums 
Salaspils novada domes
bezmaksas izdevums 

Foto: Ginta ZēbergaFoto: Ginta Zēberga

19.06.2009. Nr.12 (466)19.06.2009. Nr.12 (466)

Šajā numurā:
No tei ku mi par pub lis kām vie tām, ku rās at ļauts 
at ras ties ar at vēr tu al ko ho lis kā dzē rie na ta ru – 2. lpp.

Diev kal po ju mi Sa las pils Ro mas ka to ļu baz nī cā – 2. lpp.

“Jū ras pēr les” Ve nē ci jā – �. lpp.

Aiz va dī ti no va da svēt ki – 6. lpp.

No tei ku mi par pub lis kām vie tām, ku rās at ļauts 
at ras ties ar at vēr tu al ko ho lis kā dzē rie na ta ru – 2. lpp.

Diev kal po ju mi Sa las pils Ro mas ka to ļu baz nī cā – 2. lpp.

“Jū ras pēr les” Ve nē ci jā – �. lpp.

Aiz va dī ti no va da svēt ki – 6. lpp.

Jūs tie kat laip ni ai ci nā ti 
do ties eks kur si jā

“CIE MO ŠA NĀS 
ĶO ŅU DZIR NA VĀS 

UN RŪ JIE NAS 
SAL DĒ JU MA DE GUS TĀ CI JA”

š.g. 30.jū ni jā; iz brauk ša na plkst.7.45
no Sa las pils no va da do mes.

Pie teik ties eks kur si jai va rat 
līdz 26.jū ni jam pa tāl ru ņiem – 

67981033; 26521377; 29254353 – 
vai per so nī gi

Sa las pils no va da do mes 
310. ka bi ne tā.

Sa	las	pils	po	li	tis	ki	rep	re	sē	to
or	ga	ni	zā	ci	jas	vār	dā	priekš	sē	dē	tā	ja

Zo ja Rim ša

Jau ni pui ši, jau nas mei tas,
Jā ņu nak ti ne gu ļa ti,
Kas gu lē ja Jā ņu nak ti,
Gu lēs vi su va sa ri ņu.

(Lat	vie	šu	tau	tas	dzies	ma)

No vē lam vis iem sa las pi lie šiem prie cī gus 
lat vie šu jaut rā kos un mī lē tā kos 

svēt kus – Jā ņus!
Sa	las	pils	no	va	da	do	mes	vār	dā	
priekš	sē	dē	tājs	Ju ris Put niņš

SA LAS PILS PO LI TIS KI REP RE SĒ TIE!
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Po li ci jas zi ņas
n	 29.	mai	jā	paš	val	dī	bas	po	li	ci	ja	no	gā	dā	ja	ie	cirk	nī	1949.ga	dā	dzi	mu	šu	vī	rie	ti	par	al	ko	ho	la	
lie	to	ša	nu	sa	bied	ris	kā	vie	tā	–	Dār	za	ie	lā.	Pār	bau	dot	vī	rie	ša	per	so	nī	gās	man	tas,	ti	ka	at	rasts	
ne	zi	nā	mas	iz	cel	smes	al	ko	hols,	ko	po	li	ci	ja	iz	ņē	ma.	Ir	uz	sāk	ta	liet	ve	dī	ba	ad	mi	nis	tra	tī	vā	pār-
kā	pu	ma	lie	tā.

n	 31.mai	jā	plkst.01:16	Sko	las	ie	lā	kāds	vēl	pa	gai	dām	nei	den	ti	fi	cēts	au	to	ma	šī	nas	va	dī	tājs	
no	trie	ca	gā	jē	ju	un	aiz	brau	ca	no	no	ti	ku	ma	vie	tas.	Lai	snieg	tu	pa	lī	dzī	bu	cie	tu	ša	jam,	ti	ka	
iz	sauk	ta	āt	rā	ne	at	lie	ka	mā	me	di	cī	nis	kā	pa	lī	dzī	ba.

n	 31.mai	jā	ap	pulk	sten	as	toņ	iem	va	ka	rā	paš	val	dī	bas	po	li	ci	ja	sa	ņē	ma	in	for	mā	ci	ju	no	Valsts	
uguns	dzē	sī	bas	un	glāb	ša	nas	die	nes	ta	par	to,	ka	me	žā	ne	tā	lu	no	Ba	jā	riem	ir	ap	mal	dī	ju-
šies	ne	piln	ga	dī	gie.	Paš	val	dī	bas	po	li	ci	ja	vei	ca	mek	lē	ša	nas	pa	sā	ku	mus	un	at	ra	da	čet	rus	
pus	au	džus,	ku	rus	arī	no	gā	dā	ja	mā	jās.	Līdz	īgs	in	ci	dents	no	ti	cis	arī	2.	jū	ni	ja	pēc	pus	die	nā,	
kur	jau	ci	ti	pus	au	dži	ap	mal	dī	ju	šies	ne	tā	lu	no	Mež	ezer	iem.

n	 2.jū	ni	jā	pulk	sten	6	vei	ka	lā	Ener	ģē	ti	ķu	 ie	lā	4a	di	vi	 ie	dzē	ru	ši	vī	rie	ši	pie	pra	sī	ja	pār	de	vē	jai	
pār	dot	tiem	deg	vī	na	pu	de	li,	kad	pār	de	vē	ja	at	tei	cās	to	 iz	da	rīt,	 tie	sa	si	ta	stik	la	vit	rī	nu	un	
aiz	brau	ca	ar	au	to	ma	šī	nu	Mer	ce	des.	Paš	val	dī	bas	po	li	ci	ja,	vei	cot	mek	lē	ša	nas	pa	sā	ku	mus,	
at	ra	da	šo	trans	port	lī	dzek	li	un	no	skaid	ro	ja	no	zie	gu	mā	ie	sais	tī	tās	per	so	nas.

n	 5.	jū	ni	jā	plkst.22:09	paš	val	dī	bas	po	li	ci	ja	sa	ņē	ma	in	for	mā	ci	ju,	ka	pie	Sa	las	pils	me	mo	riā	la	
ir	at	rasts	ar	ti	lē	ri	jas	lā	diņš,	sa	vu	kārt	nā	ka	ma	jā	die	nā	ne	sprā	dzis	lā	diņš	at	rasts	pie	Sko	las	
ie	las	11.	Abos	ga	dī	ju	mos	paš	val	dī	bas	po	li	ci	ja	no	dro	ši	nā	ja	sa	bied	ris	ko	kār	tī	bu,	līdz	ie	ra	dās	
sa	pie	ri.

n	 6.jū	ni	jā	plkst.18:30	pie	Til	de	ru	ka	piem	per	so	nu	gru	pa,	pie	drau	dot	ar	pis	to	lei	līdz	īgu	priekš-
me	tu,	ap	lau	pī	ja	di	vas	sie	vie	tes	un	aiz	brau	ca	ar	au	to	ma	šī	nu	BMW.	Vei	cot	mek	lē	ša	nas	pa-
sā	ku	mus,	paš	val	dī	bas	po	li	ci	ja	au	to	ma	šī	nu	at	ra	da	un	uz	aiz	do	mu	pa	ma	ta	par	no	zie	gu	ma	
iz	da	rī	ša	nu	aiz	tu	rē	ja	čet	rus	vī	rie	šus.

n	 7.	jū	ni	jā	pulk	sten	03:20	paš	val	dī	bas	po	li	ci	ja	sa	ņē	ma	in	for	mā	ci	ju,	ka	pie	na	ma	Grie	zes	ie	lā	
31	no	au	to	ma	šī	na	Mer	ce	des	ir	no	zag	ti	di	vi	at	pa	kaļ	ska	ta	spo	gu	ļi	un	par ko ša nās	sen	so	ri.	
Pēc	acu	lie	ci	nie	ku	snieg	ta	jām	pa	zī	mēm	ti	ka	veik	ti	mek	lē	ša	nas	pa	sā	ku	mi,	un	uz	aiz	do	mu	
pa	ma	ta	 par	 šī	 no	zie	gu	ma	pa	strā	dā	ša	nu	paš	val	dī	bas	 po	li	ci	ja	 aiz	tu	rē	ja	 1988.ga	dā	 un	
1983.ga	dā	dzi	mu	šus	vī	rie	šus.

Zi	ņas	un	fo	to:	Sa las pils paš val dī bas po li ci ja

Domes lēmumi

Iedzīvotāju zināšanai

Par pub lis kām vie tām, ku rās at ļauts 
at ras ties ar at vēr tu alus vai ci ta 
al ko ho lis kā dzē rie na ie pa ko ju mu 
vai alus un al ko ho lis ko dzē rie nu jeb ku rā 
va ļē jā ta rā

Sa	ska	ņā	ar	Sais	to	šo	no	tei	ku	mu	Nr.	27/2008	“Sa	bied	ris	kās	kār	tī	bas	no	tei	ku	mi	
Sa	las	pils	no	va	da	paš	val	dī	bas	te	ri	to	ri	jā”	6.9.punk	tu	pub	lis	kās	vie	tās	aiz	liegts	at	ras	ties	
ar	at	vēr	tu	vai	va	ļē	ju	alus	vai	ci	ta	al	ko	ho	lis	kā	dzē	rie	na	ie	pa	ko	ju	mu	vai	al	ko	ho	lis	ko	dzē-
rie	nu	jeb	ku	rā	va	ļē	jā	ta	rā,	iz	ņe	mot	vie	tas,	kur	tas	ir	at	ļauts.	Tā	da	pat	nor	ma	ir	ie	kļau	ta	
LAPK	171.pan	tā,	ku	rā	no	teik	ta	ad	mi	nis	tra	tī	vā	at	bil	dī	ba	par	al	ko	ho	lis	ko	dzē	rie	nu	un	
ci	tu	ap	rei	bi	no	šo	vie	lu	lie	to	ša	nu	sa	bied	ris	ka	jās	vie	tās,	iz	ņe	mot	vie	tās,	ku	rās	al	ko	ho	lis-
ko	dzē	rie	nu	lie	to	ša	nu	ir	at	ļā	vu	si	paš	val	dī	ba.

Lai	no	dro	ši	nā	tu	pre	cī	zu	mi	nē	to	nor	ma	tī	vo	ak	tu	iz	pil	des	kon	tro	li,	pa	ma	to	jo	ties	
uz	li	ku	ma	“Par	paš	val	dī	bām”	15.pan	ta	pir	mās	da	ļas	12.	punk	tu,	Sais	to	šo	no	tei	ku	mu	
Nr.	27/2008	“	Sa	bied	ris	kās	kār	tī	bas	no	tei	ku	mi	Sa	las	pils	no	va	da	paš	val	dī	bas	te	ri	to	ri	jā”	
6.9.punk	tu,	at	klā	ti	bal	so	jot	ar	13	bal	sīm	par	(vi	si	klā	te	so	šie	de	pu	tā	ti)	no	lemj:
	 No	teikt,	ka	Sa	las	pils	no	va	da	te	ri	to	ri	jā	šā	das	pub	lis	kas	vie	tas,	ku	rās	at	ļauts	at	ras-
ties	ar	at	vēr	tu	alus	vai	ci	ta	al	ko	ho	lis	kā	dzē	rie	na	ie	pa	ko	ju	mu	vai	alus	un	al	ko	ho	lis	ko	
dzē	rie	nu	jeb	ku	rā	va	ļē	jā	ta	rā	–

•	 ie	ro	be	žo	ta	te	ri	to	ri	ja	pie	ka	fej	nī	cām	un	bā	riem,	ku	ru	īpaš	nie	kiem	(ko	mer	san	tiem)	ir	
iz	snieg	ta	Sa	las	pils	no	va	da	do	mes	iz	pild	di	rek	to	ra	at	ļau	ja	iz	vie	tot	gal	dus	un	ap	kal-
pot	ap	mek	lē	tā	jus	ār	pus	ka	fej	nī	cu	un	bā	ru	tel	pām	–	vi	sa	vei	da	al	ko	ho	lis	kiem	dzē	rie-
niem;

•	Sa	las	pils	pil	sē	tas	plud	ma	le	–	 iz	brau	ku	ma	 tirdz	nie	cī	bai	pa	re	dzē	ta	jā	 te	ri	to	ri	jā,	kas	
no	rā	dī	ta	Lī	gu	mā	par	pa	kal	po	ju	ma	snieg	ša	nu	un	ir	no	ro	be	žo	ta	da	bā	–	ti	kai	ar	vieg	lo	
al	ko	ho	lu	(alu,	sid	ru).

Ju ris Put niņš,	do	mes	priekš	sē	dē	tājs

DIEV KAL PO JU MI SA LAS PILS 
RO MAS KA TO ĻU BAZ NĪ CĀ

Mē ne sis Diev kal po ju mi Laiks
JŪ	NIJS 24.06.	Sv.	Jā	ņa	Kris	tī	tā	ja	dzim	ša	na 11:00;	13:00

29.06.	Sv.	Pē	te	ra	un	Pā	vi	la	svēt	ki 11:00;	18:00
JŪ	LIJS 4.07.	KA	PUS	VĒT	KI	Sa	las	pils	Ve	ca	jos	ka	pos 14:00

11.07.	KA	PUS	VĒT	KI	Til	de	ru	ka	pos 14:00
11.07.	KA	PUS	VĒT	KI	Do	les	ka	pos 16:00

AU	GUSTS 15.08.	Diev	mā	tes	De	be	sīs	Uz	ņem	ša	nas	svēt	ki	 11:00;	18:00
30.08. Vi ņa Emi nen ces kar di nā la Jā ņa Pu ja ta 
drau dzes vi zi tā ci ja.
Svē	tī	ba	sko	lē	niem,	stu	den	tiem	un	sko	lo	tā	jiem

11:00

SEP	TEM	BRIS 08.09.	Diev	mā	tes	dzim	ša	nas	die	na 11:00;	18:00

Salaspils	novada	dome

pārdod 26 m3 
PRIEžU BAĻĶUS 
par	Ls	400	+	PVN.	

Baļķu	krātuve	Rīgas	ielā	115,	
Salaspilī.	

Informācija	pa	tālruni	
29472492.

Sa las pils no va da do me ai ci na 
ap saim nie ko tā jus pie teik ties 
bēr nu ro ta ļu lau ku mu iz vei dei

Sa	las	pils	no	va	da	do	me	līdz	25.07.2009.	gai	da	na	mu	ap	saim	nie	ko	tā	ju	pie	tei-
ku	mus	raks	tvei	dā	par	jau	nu	bēr	nu	ro	ta	ļu	lau	ku	mu	iz	bū	vi.

Lau	ku	mi	tiks	iz	bū	vē	ti	šā	ga	da	au	gus	tā	par	paš	val	dī	bas	lī	dzek	ļiem	ar	no	sa-
cī	ju	mu,	ka	na	mu	ap	saim	nie	ko	tā	ji	no	slēgs	vie	no	ša	nos	ar	paš	val	dī	bu	par	lau	ku	mu	
turp	mā	ku	uz	tu	rē	ša	nu.

An drejs Jaun kalns,
Sa	las	pils	no	va	da	do	mes	iz	pild	di	rek	tors

Sa	las	pils	no	va	da	do	me	

IZ NO MĀ ēKU 
Sko	las	ie	lā	11,	
Sa	las	pi	lī,	

ar	ko	pē	jo	pla	tī	bu	
358,1	m2.	

Uz	zi	ņas	pa	tāl	ru	ni	
29472492.

•	 Izskatot	jautājumus	par	budžeta	līdzekļu	
izlietojumu,	piešķir	finanšu	līdzekļus:
–	 līdzfinansējumam	biedrībai	“Salaspils/
Zīriņi”	 sacensību	 dalības	 maksas	
segšanai	un	inventāra	iegādei;

–	 nelaimes	 gadījumu	 apdrošināšanai	
skolēnu	 nodarbināšanai	 vasaras	
mēnešos;

–	 PII	 “Jāņtārpiņš”	 inventāra	 iegādei	
jaunajām	grupiņām;

–	 ventilācijas	remontam	Raiņa	ielā	17a;
–	 daļējam	 finansējumam	 pašvaldības	
dzīvokļa	Dienvidu	5/3	remontam	u.	c.

•	 Piešķir	 līdzfinansējumu	 šādu	 projektu	
īstenošanai:
–	 dalībai	 sporta-	 deju	 nometnē	 salas-
pilietēm;

–	 biedrības	 “Salaspils	 futbola	 centrs”	
nometnes	“Stārķis”	organizēšanai;

–	 sporta	 kluba	 “Kengaroos”	 nometnes	
“Stropi”	organizēšanai.

•	 Nolemj	 piešķirt	 balvas	 “Gada	 skolo-
tājs”	 vairākiem	Salaspils	 novada	peda-
gogiem.

•	 Apstiprināts	Salaspils	novada	pašvaldības	
pirmskolas	 izglītības	 iestādes	 “Saime”	
nolikums.

•	 Pieņemts	lēmums	par	publiskām	vietām,	
kurās	atļauts	atrasties	ar	atvērtu	alus	vai	
cita	 	 alkoholiskā	 dzēriena	 iepakojumu	
vai	alus	un	alkoholisko	dzērienu	jebkurā	
vaļējā	tarā.	(Ar pilnu tekstu varat iepazīties 
zemāk.)

•	 Nodod	nomā	uz	5	gadiem	daļu	no	zemes-
gabala	Zvaigžņu	ielā	2,	Salaspils	novadā,	
bez	apbūves	tiesībām	un	nosaka	zemes	
nomas	maksu.

•	 Nolemj	nojaukt	dzīvojamo	māju	un	palīg-
ēku	Miera	ielā	2	k-7.

•	 Saskaņā	 ar	Salaspils	 novada	pārskata	
plānu	nosaka	neapbūvētu	zemes	gabalu	
Gaismas	 ielā	 par	 Salaspils	 novada	
pašvaldībai	 piekritīgu	 starpgabalu,	
piešķir	tam	adresi-	Gaismas	iela	10A		un	
nosaka	tā	lietošanas	mērķi-	rūpnieciskās	
ražošanas	uzņēmumu	apbūve.

•	 Nodod	 uz	 gadu	 nomā	 neapbūvētu	
zemesgabalu	 “Brīvais”	 bez	 apbūves	
tiesībām	VAS	“LATVIJAS	VALSTS	CEĻI”	
beramo	materiālu	uzglabāšanai.	

•	 Apstiprina	 plat ību	 nekustamajam	
īpašumam	“Blāzmas”.		

•	 Nolemj	izīrēt	dzīvojamo	telpu	Skolas	ielā	
7,	Salaspilī.	

•	 Pagarināti	dzīvojamo	telpu	Skolas	ielā	7,	
Salaspilī,	īres	termiņi.

•	 Sakarā	ar	mājas	Miera	ielā	2k	no	jauk	šanu	
lauž	 īres	 līgumus	 ar	 tur	 dzīvojošajiem	
salaspiliešiem	un	piešķir	viņiem	līdzvēr-
tīgas	dzīvojamās	telpas.	

•	 Nolemj	izslēgt	no	pašvaldības	dzīvojamo	
telpu	 izīrēšanas	 uzskaites	 reģistra	 vai-
rākus	salaspiliešus.

•	 Izskatot	 jautājumus	par	 atteikšanos	no	
pirmpirkuma	 tiesībām,	 dome	 nolemj	
atteikties	 no	 visiem	 piedāvātajiem	
nekustamajiem	īpašumiem.	

•	 Izbeidz	zemes	nomas	 līgumu	uz	nomā	
nodoto	 nekustamo	 īpašumu	 gāzes	
kon	tro	les	 punkts	 “Spolītes”,	 Salaspils	
novadā.

•	 Pārtrauc	zemes	nomas	tiesības	uz	zemes	
gabaliem	 Granīta	 ielā	 31,	 Salaspils	
novadā.	

•	 Nodod	atsavināšanai	apbūvētos	zemes-
gabalus	Zirņu	 salā,	Dolē,	 par	 labu	SIA	
“SPĒKS	Zirņusala”.	

•	 Nosaka	 neapbūvētu	 zemes	 gabalu	
Dienvidu	ielā	11/1,	Salaspilī,	par	Salaspils	
novada	domei	piekrītošu	zemi	personīgo	
palīgsaimniecību	izveidošanai.

•	 Atbilstoši	 novada	 pārskata	 plānam	
nosaka	zemes	gabalu	Enerģētiķu	ielā	29	
par	valstij	piekrītošu	un	nosaka	tā	zemes	
lietošanas	mērķi.

•	 Atļauj	izstrādāt	zemes	ierīcības	projektu	
īpašumam	 “Salaspils	meži	 9”	 ar	mērķi	
veikt	 šī	 zemes	 īpašuma	 	 sadalīšanu,	
nemainot	 esošo	 zemes	 lietošanas	
mērķi.

•	 Nolemj	atdalīt	no	Salaspils	novada	do-
mei	piekrītošā	nekustamā	 īpašuma	Sa-
laspils	novadā	“Brīvnieki”	zemes	vienību,	
piešķirot	 jaunu	 nosaukumu	 “Brīvnieki	
2”.

•	 Izsludināta	 cenu	 aptauja	 pašvaldības	
ceļa	C	19	remontam	un	apstiprināta	cenu	
aptaujas	komisija.

•	 Nodod	nomā	SIA	“VALGUMS-S”	uz	10	
gadiem	 daļu	 no	 neapbūvēta	 zemes-
gabala	“Brīvnieki	2”,	Salaspils	novada	
lauku	 teritorijā,	 ar	 apbūves	 tiesībām	
artēzisko	aku	un	ar	saistīto	nepieciešamo	
komunikāciju	 un	 piebrau	camo	 ceļu	
izbūvei.	
Pēc	domes	sēžu	materiāliem	sagatavoja	

Ginta Zēberga

2009. gada 10. jūnija kārtējā domes sēdē:
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Salaspils Vēstis

3

Pār dod
1-ist.	dzī	vok	li	31,2	m2,	5/9,	HES	raj.	
Tālr.:	29115014.
Vai	mai	na	1-ist.	dzī	vok	li	Aiz	krauk	lē	
pret	1-ist.	dzī	vok	li	vai	ap	bū	ves	ga	ba-
lu	Sa	las	pi	lī,	var	būt	ap	kārt	nē.	Tālr.:	
29893089.
2-ist.	dzī	vok	li	Sko	las	ie	lā	5/2,	4.stāvs,	
51	m2,	 ķie	ģe	ļu	mā	ja,	 lo	dži	ja.	 Bez	
re	mon	ta,	 bet	 la	bā	 stā	vok	lī.	 Ce	na	
pēc	 vie	no	ša	nās.	 Stei	dza	mi!	 Tālr.:	
67701149;	22361286.
Pri	va	ti	zē	tu	 dzī	vok	li	 Kal	na	 ie	lā	–	
28,4	m2.	1/5.	Vi	sas	ēr	tī	bas,	re	monts,	
ZG.	Ne	dār	gi!	Tālr.:	26799795.
3-ist.	dzī	vok	li	Ener	ģē	ti	ķu	5.	6/9.	Tālr.:	
26318092.	
Vai	iz	īrē	63m2	lie	lu	dzī	vok	li	Sa	las	pi	lī,	
Ener	ģē	ti	ķu	4.	602.	sē	ri	ja,	2/9.	Ce	na	
pēc	vie	no	ša	nās.	Tālr.:	26220881.	
Vai	 iz	īrē	 dzī	vok	li	 Olai	nē	–	 47	m2.	
Iz	olē	tas	 is	ta	bas,	 ķie	ģe	ļu	mā	jas	 3.	
stā	vā.	Tālr.:	28268819.
Vai	iz	īrē	4-ist.	dzī	vok	li	Sko	las	ie	lā	3.	
Bez	starp	nie	kiem.	Tālr.:	29397473.
Mā	ju	Kok	ne	sē	–	83m2.	Ze	me	–	0,24	
ha.	 Ce	na	 pēc	 vie	no	ša	nās.	 Tālr.:	
26220881.	
Mā	ju	Do	be	les	ra	jo	nā	vai	mai	na	pret	
dzī	vok	li.	Tālr.:	26084938.	
Meln	ze	mi,	 gran	ti.	 Pie	ņe	ma	mas	
ce	nas.	 At	kri	tu	mu	 iz	ve	ša	na.	 Tālr.:	
29224963.	
Duš	ka	bī	ni	(90x90).	Pu	sap	lis,	sē	do-
ša,	ma	tē	tie	 stik	li,	 itā	ļu,	 jau	na,	 viss	
kom	plekts.	Lē	ti,	var	ar	pie	gā	di.	Tālr.:	
28887208.
Ga	rā	žu	koo	pe	ra	tī	vā	“At	oms”	–	25m2.	
Tālr.:	26318092.	
Ga	rā	žu	koop.	“Ener	ģē	ti	ķis”	(me	tā	la	
dur	vis,	pa	grabs).	Tālr.:	26562276.
Vai	iz	īrē	uz	il	gā	ku	lai	ku	ga	rā	žu	koop.	
“Ener	ģē	ti	ķis”.	Ce	na	pēc	 vie	no	ša-
nās.	 Tālr.:	 26316442;	 29961148;	
27815119.	
Piln	īgi	 jau	nu,	mūs	die	nī	gu	 vī	rie	šu	
VE	LO	SI	PĒ	DU.	Ce	na	–	Ls	60.	Vei	ka-
los	tāds	pats	mak	sā	Ls	80	–	Ls	90.	
Tālr.:	67940307.	
Priv.	ze	mes	ga	ba	lu	–	1100m2	koo-
pe	ra	tī	vā	“Lak	stī	ga	la”.	Bla	kus	prie	žu	
mežs,	 ezers.	Elek	trī	ba,	 aka,	 stik	la	
sil	tum	nī	ca.	Ze	mes	ga	ba	lus	–	500m2	
un	600m2	–	var	ie	gā	dā	ties	at	se	viš	ķi.	
Tālr.:	67942566;	29847657.	
Bēr	za	un	ozo	la	pirts	slo	tas	Sa	las	pi	lī.	
Ce	na	–	0,80Ls/gab.	Tālr.:	29636416.	
Meln	ze	mi,	smil	ti,	gran	ti,	skal	dī	tu	mal-
ku.	Ar	pie	gā	di.	Tālr.:	28641000.	
Smil	tis,	meln	ze	mi	 Sa	las	pi	lī.	 Ce-
na	–	no	1Ls/m3.	Lē	ta	pie	gā	de.	Tālr.:	
26466500.
Lie	to	tus	au	to	ma	šī	nu	aku	mu	la	to	rus	
la	bā	 stā	vok	lī.	 Ar	 ga	ran	ti	ju.	 Tālr.:	
29784946.	
Dzīv	žo	gu	stā	dī	ju	mus	–	tū	jas,	mag	no-
li	jas,	vilk	ābe	les,	re	tus	ko	šum	ko	kus	
un	 krū	mus:	 ce	ri	ņi,	 jas	mī	ni,	 ro	zes,	
li	li	jas	u.c.	Tālr.:	29893089.

Pērk
1–1,5	 ist.	dzī	vok	li	HES	ra	jo	nā.	Vē-
lams	ar	bal	ko	nu	un	ne	aug	stāk	par	
3.	stā	vu.	Tālr.:	28865060.	
Au	to	ma	šī	nas	ar	de	fek	tiem	vai	iz	jauk-
ša	nai.Tālr.:	29784946.
Bēr	nu	 at	tīs	tī	bas	 centrs	 “Zie	diņš”	
pērk	lie	to	tas	kla	vie	res	bēr	niem.	Bū-
sim	pa	tei	cī	gi,	jā	kāds	tās	var	mums	
arī	uz	dā	vi	nāt!	Tālr.:	29707519.	

Mai na
1-ist.	dzī	vok	li	(103.	sē	ri	ja,	kos	mē	tis-
kais	 re	monts,	 ie	bū	vē	tās	mē	be	les,	
4.	 stāvs)	 pret	 2-ist.	 dzī	vok	li.Tālr.:	
29101759.
2-ist.	 dzī	vok	li	 Rī	gā,	 Krust	pils	 ie	lā,	
pret	 lie	lā	ku	HES	 ra	jo	nā,	Sa	las	pi	lī.	
Tālr.:	29633046.	
2-ist.dzī	vok	li	pret	lie	lā	ku	HES	ra	jo-
nā.	Tālr.:	26019002.	
Di	vus	 1-ist.	 dzī	vok	ļus	 –	 Kal	na	 7	
(3.	stāvs)	un	Mas	ka	vas	7	(2.	stāvs)	
pret	2	vai	3-ist.	dzī	vok	li	HES	ra	jo	nā.	
Tālr.:	26771637.	

Apmaksāta reklāma
Ser	ti	fi	cēts	 ta	las	so	 te	ra	peits	pie	dā-
vā	 pro	ce	dū	ras	ķer	me	nim:	 lim	fas	
cir	ku	lā	ci	jas	sti	mu	lā	ci	jai;	 sma	gu	ma	
un	 tūs	kas	no	ņem	ša	na	 kā	jās;	pro-
ce	dū	ras	 pla	ka	nam	 vē	de	ram	 un	
slai	diem	gur	niem;	 kla	sis	kā	gal	vas	
un	ķer	me	ņa	ma	sā	ža;	vak	sā	ci	ja	u.t.t.	
Tālr.:	25934282.
Pri	vāt	sko	lo	tājs	 pa	lī	dzēs	 Jū	su	bēr-
nam	(1.	–	9.	kla	se)	ar	ma	te	mā	ti	kas,	
ķī	mi	jas	 un	 fi	zi	kas	 ap	gu	vi.	 Tālr.:	
29483763.	
Pa	sniedz	ang	ļu	va	lo	das	pri	vāt	stun-
das.	Tālr.:	26413049.	
Vi	sa	 vei	da	 san	teh	ni	kas	 dar	bi.	
Ap	ku	re,	 kat	li,	 me	ti	nā	ša	na.	 Tālr.:	
29802071.
Da	to	ru	ap	ko	pe,	vī	ru	su	iz	nī	ci	nā	ša	na,	
pro	fi	lak	se,	pro	gram	mu	uz	stā	dī	ša	na	
un	kon	fi	gu	rē	ša	na	u.c.	Iz	brauk	šu	pie	
klien	ta.	Tālr.:	28344103
Vi	sa	vei	da	san	teh	ni	kas	dar	bi.	Ap	ku-
res	sis	tē	mas,	ūdens	va	du,	ka	na	li	zā-
ci	jas	 ie	rī	ko	ša	na	mā	jās	 dzī	vok	ļos.	
Stāv	va	du	un	žā	vē	tā	ju	mai	ņa.	Van	nu,	
duš	ka	bī	ņu,	 po	du,	 ve	ļas	ma	šī	nu,	
trau	ku	maz	gā	ja	mo	ma	šī	nu,	iz	liet	ņu	
uz	stā	dī	ša	na.	Ir	at	lai	des	vei	ka	los.	Rū-
pī	gi	un	kva	li	ta	tī	vi.	Tālr.:	26088895.
Au	to	 sa	lo	na	 tī	rī	ša	na	 (arī	 ķī	mis	kā	
bio	lo	ģis	kas	iz	cel	smes	ie	sār	ņo	ju	ma	
tī	rī	ša	na).	Dar	ba	laiks	ne	ie	ro	be	žots.	
Tālr.:	26147738.	
Ase	ni	zā	ci	jas	 pa	kal	po	ju	mi.	 Sau	so	
tua	le	šu	iz	ve	ša	na,	tī	rī	ša	na.	Aiz	sē	rē-
ju	šu	tru	bu	tī	rī	ša	na	u.c.	San	teh	ni	ķa	
pa	kal	po	ju	mi.	Tālr.:	29647771.
Ar	hi	tekts	pie	dā	vā	vi	sa	vei	da	ar	hi	tek-
tū	ras	pro	jek	tē	ša	nu	un	sa	ska	ņo	ša	nu	
Sa	las	pi	lī	un	ci	tur.	Tālr.:	29683422.	
Ser	ti	fi	cē	ta	būv	uzr	au	ga	kon	sul	tā	ci	ja	
un	pa	kal	po	ju	mi.	Tālr.:	29244627.	
Skārd	nie	ka	 pa	kal	po	ju	mi.	 Tālr.:	
29433586;	67577032.	
Iz	ga	ta	vo	un	mon	tē	jum	ta	se	gu	mu,	
ven	ti	lā	ci	jas	sis	tē	mas	no	tek	sis	tē	mas,	
dūm	va	du	cau	ru	les	ārē	jās	pa	lo	dzes	
un	 ci	ta	 vei	da	 skār	da	 iz	strā	dā	ju-
mus.	 Tālr.:	 67941160;	 67941168.	
sk-ks@in	box.lv.	www.gu	sev.lv
Au	to	celt	ņa	 pa	kal	po	ju	mi.	 Tālr.:	
29254739.	
Celt	nie	cī	bas	 fir	ma	 veic	 vi	sa	 vei	da	
būv	dar	bus,	 kā	 arī	 bru	ģē,	 uz	stā	da	
sē	tas,	 sil	ti	na	 fa	sā	des.	At	ro	da	mies	
Sa	las	pi	lī.	Tālr.:	29479735.
Skārd	nie	ka	pa	kal	po	ju	mi.	 Ir	 trans-
ports	ma	te	riā	lu	 at	ve	ša	nai.	 Tālr.:	
29730487.	
Kom	plek	sais	at	ri	si	nā	jums:	grā	mat	ve-
dis,	sek	re	tārs,	ka	bi	nets	un	kon	fe	ren-
ču	 zā	le,	 te	le	fons,	 fakss,	 in	ter	nets,	
e-pasts	 ar	 ad	re	sei	@com	pany.lv,	
piln	īga	 kon	fi	den	cia	li	tā	te	 u.c.!	 Vi	sa	
pa	kal	po	ju	ma	ce	na	Ls	70,	ie	skai	tot	
PVN.	Tālr.:	20080808;	e-mail:	ma	na-
maz	arup	ni	ca@gmail.com
Kra	vu	pār	va	dā	ju	mi	ar	MB	Sprin	ter	
(mē	be	les,	 būv	gru	ži,	 celt	nie	cī	bas	
ma	te	riā	li).	Tālr.:	28614816.
Mā	ju,	 dzī	vok	ļu	 re	monts.	 Van	nas	
is	ta	bas,	vir	tu	ves,	is	ta	bas.	San	teh	ni-
kas,	elek	tro	mon	tā	žas	uz	stā	dī	ša	na.	
Re	ģip	sis,	 la	mi	nāts,	 flī	zes.	At	lai	des	
ma	te	riā	liem.	Tālr.:	26864314.	
Pie	re	dzē	jis	meis	tars	veiks	tel	pu	re-
mon	tu	–	špak	te	lē	ša	na,	krā	so	ša	na,	
ta	pe	tes,	 flī	zes,	re	ģip	sis,	durv	ju	uz-
stā	dī	ša	na,	par	kets	utt.	Pie	ņe	ma	mas	
ce	nas.	Kva	li	ta	tī	vi!	Tālr.:	28720016.	
Vir	tu	ves,	ie	bū	vē	ja	mie	skap	ji,	gu	ļam-
is	ta	bas	un	ci	tas	mē	be	les	pēc	pa	sū	tī-
ju	ma.	Pro	jek	tē	ša	na,	mon	tā	ža.	Lie	la	
ma	te	riā	lu	iz	vē	le.	www.dpme	be	les.lv.	
Tālr.:	29464811.	
Ra	dia	to	ru	 mai	ņa	 un	 vi	sa	 vei	da	
san	teh	ni	kas	dar	bi.	Tālr.:	27234333;	
26317026.	
Gra	nī	ta	pie	mi	nek	ļu	iz	gat	avo	ša	na	Dār-
zi	ņu	175.	BEZ	MAK	SAS	uz	stā	dī	ša	na	
un	gra	vē	ša	na.	Tālr.:	26434252.
Ve	te	ri	nār	ārsts	N.Ma	saļ	skis	veic	dzīv-
nie	ku	 ve	te	ri	nār	me	di	cī	nis	ko	 ap	rū	pi	
pie	 klien	tiem	mā	jas	 vi	zī	tēs.	Dar	ba	
die	nās	 no	 pl.9.00–18.00.	 Plā	no	to	
vi	zī	šu	pie	teik	ša	na	no	pl.8.00–9.00.	
Tālr.:	67946472;	29213019.

Īrē
1-ist.dzī	vok	li	 ar	 vi	sām	ēr	tī	bām.	Uz	
il	gā	ku	lai	ku.	Tālr.:	26497546.

Iz īrē
1-ist.	 dzī	vok	li	 ar	 da	ļē	jām	 ēr	tī	bām	
Sau	les	ie	lā.	Ce	na	pēc	vie	no	ša	nās.	
Tālr.:	26143660;	67619307.	
1-ist.	dzī	vok	li	uz	il	gā	ku	lai	ku	Kalna	
ielā.	29m2.		Dzī	vok	lis	mē	be	lēts,	ir	sa-
dzī	ves	teh	ni	ka.	Tālr.:	22120962.
1-ist.	dzī	vok	li	Rī	gā,	Tal	li	nas	ie	lā.	Ar	
da	ļē	jām	ēr	tī	bām.	Tālr.:	29969207.	
2-ist.	dzī	vok	li	–	48m2.	Vi	sas	ēr	tī	bas,	
skai	tī	tā	ji,	 karst.	 ūdens,	mē	be	les,	
lo	dži	ja,	1/5.	Ce	na	–	75	Ls/mē	ne	sī.	
Tālr.:	28240601.
3-ist.	 dzī	vok	li	 Sa	las	pils	 cen	trā.	
Par	 mak	su	 vien	osi	mies!	 Tālr.:	
29157815.	
Ga	rā	žu	 Līv	ze	mes	 ie	lā	 25.	 Tālr.:	
29235368.
Ga	rā	žu	 koop.	 “At	oms”.	 Tālr.:	
29440568.	
Ga	rā	žu	 koop.	 “At	oms”	 uz	 il	gā	ku	
lai	ku.	Tālr.:	67944111.	
Tel	pas	 saim	nie	cis	kai	 dar	bī	bai	
Sa	las	pi	lī,	 Līv	ze	mes	 ie	lā	 5.	 Tālr.:	
26466500.
Maz	dār	zi	ņi	Gais	mas	ie	lā	–	300	m2.	
Ir	elek	trī	ba,	var	no	vie	tot	trei	le	ri.	Ce-
na	–	 30Ls/ga	dā.	 Tālr.:	 26143660;	
67619307.	

Pa kal po ju mi
SIA	“NP	Mē	be	les”	iz	ga	ta	vo	kva	li	ta	tī-
vu	kor	pu	su	mē	be	les	pēc	pa	sū	tī	ju	ma	
(vir	tu	ves	ie	kār	tas,	priekš	tel	pu	mē	be-
les,	sek	ci	jas	u.c.),	kā	arī	zā	ģē	la	mi	nā-
tu.	Āt	ri	un	lē	ti!	Tālr.:	26770519.	
Lady	 fit	ness	 pie	dā	vā	–	 ae	ro	bi	ku,	
pi	la	tes,	māk	slas	 vin	gro	ša	nu.	No-
dar	bī	bas	 va	da	 starp	tau	tis	ki	 at	zīts	
tre	ne	ris.	Tālr.:	28399473.	
Va	sa	ras	pie	dā	vā	jums	vi	sa	vei	da	au-
to	maz	gā	ša	nai.	20%	at	lai	de.	Par	ka	
ie	lā	 3,	 Sa	las	pi	lī.	 Tālr.:	 67942346;	
28811388.
Vir	tu	ves	 pēc	 pa	sū	tī	ju	ma.	 Pro	jek-
tē	ša	na	 un	 iz	gat	avo	ša	na.	Bī	dā	mie	
skap	ji	–	 ku	pe	jas.	 Tālr.:	 29592587;	
29259526.	
Prin	te	ru,	fak	su,	kse	rok	su	uz	pil	dī	ša-
na.	Tālr.:	28849137.	
Eks	ka	va	to	ra	–	ie	krā	vē	ja	pa	kal	po	ju-
mi.	 Vi	sa	 vei	da	 ze	mes	dar	bi.	 Tālr.:	
26365660.	
Kra	vu	pār	va	dā	ju	mi	ar	bu	su	SPRIN-
TER.	Mē	be	les,	teh	ni	ka,	celt	nie	cī	bas	
ma	te	riā	li,	 būv	gru	ži,	me	tāls,	 koks,	
zir	gi	u.c.	Tālr.:	29137133.	
Ve	ļas	ma	šī	nu	re	monts.	Iz	brau	cu	pie	
klien	ta.	Tālr.:	26412028.
Zā	lie	na	at	jau	no	ša	na,	ai	na	vu	pro	jek-
tē	ša	na,	au	gu	stā	dī	ša	na,	ak	mens	dār-
zi,	ūdens	krā	tu	ves,	dār	za	ap	gais	mo-
jums.	Tālr.:	29736616.
Ko	ka	vai	na	gu	vei	do	ša	na,	krū	mā	ju	
iz	cir	ša	na,	te	ri	to	ri	jas	sa	kop	ša	na,	zā-
lie	na	pļau	ša	na.	Tālr.:	29736616.	
Ārst	nie	cis	kais	 pe	di	kīrs,	 gē	la	 na	gi	
kā	jām	sa	lo	nā	“Ma	ri	ja”,	Sko	las	ie	lā	
10.	Tālr.:	27071123.	
Au	to	va	dī	ša	nas	in	struk	tors	pa	cie	tī	gi	
un	sa	pro	ta	mi	sniegs	pa	pil	dus	ap	mā-
cī	bas	ie	sā	cē	jiem.	Tālr.:	29483763.	
Sa	lons	“Ma	russ”	Rī	gas	ie	lā	1a	pirm-
die	nās	un	otr	die	nās	pie	dā	vā	at	lai-
des	pen	sio	nā	riem:	ma	tu	grie	zums	–	
Ls	2,50;	ilg	viļ	ņi	+	grie	zums	–	Ls	6,	
50;	ma	tu	 krā	so	ša	na	–	 Ls	 4.	 Tālr.:	
67947002.
Fri	zie	ra	pa	kal	po	ju	mi	pie	klien	ta	mā-
jās.	 Sie	vie	šu	 un	 vī	rie	šu	 grie	zu	mi,	
fri	zū	ras,	 ķī	mis	kie	 ilg	viļ	ņi.	 Ze	mas	
ce	nas.	Tālr.:	28295787.
Ser	ti	fi	cēts	 skais	tum	kop	ša	nas	spe-
ciā	lists	pie	dā	vā	pro	ce	dū	ras:	se	jas	
tī	rī	ša	na,	 pi	lings	 ar	 AHA	 skā	bēm,	
lif	tin	ga,	pret	fo	to	no	ve	co	ša	nas,	pro-
blē	ma	tis	kās	ādas	ār	stē	ša	na	(ak	ne,	
pos	tak	ne,	 sar	ka	nas	pin	nes),	 ādas	
pig	men	tā	ci	ja,	in	ten	sī	va	ādas	mit	ri	nā-
ša	na	pēc	sau	ļo	ša	nas,	se	jas	un	de-
kol	tē	ma	sā	ža	u.c.	Tālr.:	25934282.	

Le	dus	skap	ju	re	monts	mā	jās.	Ne	dār-
gi,	ga	ran	ti	ja,	bez	brīv	die	nām.	Tālr.:	
29299768.
Elek	tro	mon	tā	žas	dar	bi,	ap	gais	mes	
ie	rī	ču	mon	tā	ža,	 ro	ze	tes,	 skai	tī	tā	ju	
no	mai	ņa,	ve	co	dro	ši	nā	tā	ju	no	mai	ņa	
uz	au	to	mā	tis	ka	jiem.	Āt	ri	un	kva	li	ta	tī-
vi.	Tālr.:	29554748.
Me	tā	la	durv	ju,	ga	rā	žas	vār	tu,	bal	ko-
nu	res	tu,	mar	gu,	pa	ras	to	un	au	to-
mā	tis	ko	 vār	tu	 iz	gat	avo	ša	na,	 ve	co	
slē	dze	ņu	mai	ņa,	māk	sli	nie	cis	kie	
ka	lu	mi.	Kva	li	ta	tī	vi.	Tālr.:	29554748;	
26764848.
Būv	gru	žu	 un	 sa	dzī	ves	 at	kri	tu	mu	
iz	ve	ša	na	 5–8–10	m3	 kon	tei	ne	ros.	
Tālr.:	26819414.	
SIA	“EK	VA	ge	ne	ra	tor	next”	pie	dā	vā	
kva	li	ta	tī	vi	 veikt	 vi	sa	 vei	da	 elek	tro-
mon	tā	žas	 dar	bus,	 pro	jek	tē	ša	nas	
dar	bus,	 elek	tro	teh	nis	ko	mē	rī	ju-
mu	dar	bus	 (1–1000	V),	 būv	uzr	au-
dzību.	Tālr.:	 67949004;	 29126904;	
f a kss : 	 67949008 ; 	 e -pas t s :	
ja	niss@ek	va-g.lv.
Fir	ma	“Rū	ķi	DAG”	–	TV,	le	dus	skap	ju,	
ve	ļas	maz	gā	ja	mo	ma	šī	nu	re	monts	
mā	jās	Jums	iz	de	vī	gā	lai	kā.	Mē	re	nas	
ce	nas.	Ga	ran	ti	ja.	 Tālr.:	 67113903;	
67375440;	26329990.
Ser	ti	fi	cēts	 elek	tri	ķis	 veic	 vi	sa	 vei-
da	 elek	troin	sta	lā	ci	jas	 dar	bus	 un	
mē	rī	ju	mu	 dar	bus.	 Ser	ti	fi	kāts	 Nr.	
72-M-21/07.	Tālr.:	26775743.
Meis	tars	bez	kai	tī	giem	ie	ra	du	miem	
iz	re	mon	tēs	 dzī	vok	li	–	 re	ģip	sis,	
la	mi	nāts,	 li	no	lejs,	māl	da	ra	 dar	bi,	
dur	vis	 lo	gu	 ai	les,	 ap	me	tums,	 kā	
arī	fa	sā	des	dar	bi	un	flī	zē	ša	na.	Tālr.:	
28478946.	
Ang	ļu	va	lo	das	mā	cī	ša	nās	va	sa	rā?	
Tas	ir	vieg	li!	Tālr.:	26088478.
Pie	dā	vā	jam	kva	li	ta	tī	vi	 un	 īsos	 ter-
mi	ņos	veikt	vi	sa	vei	da	elek	tro	mon-
tā	žas,	 pro	jek	tē	ša	nas,	mon	tā	žas	
dar	bus	 Lat	vi	jā	 vai	 ci	tās	 val	stīs.	
Būv	uzr	au	dzī	ba,	 elektr.	 teh	nis	kie	
mē	rī	ju	mi.	Tālr.:	29126904;	e-pasts:	
ja	niss@bold	net.lv.
Ro	ze	šu	 iz	vei	de,	 elek	tro	mon	tā	žas	
dar	bi,	 ap	gais	mes	 ie	rī	ču	mon	tā	ža,	
ve	co	dro	ši	nā	tā	ju	no	mai	ņa	uz	au	to-
mā	tis	ka	jiem.	Āt	ri	un	kva	li	ta	tī	vi!	Tālr.:	
29578807.
JU	RISTS	pie	dā	vā	ju	ri	dis	kos	pa	kal-
po	ju	mus	ne	kus	ta	mā	īpa	šu	ma	jo	mā,	
ģi	me	nes,	man	to	ju	ma	 utt.	 Pār	stāv	
klien	ta	 in	te	re	ses	 tie	sā,	 re	ģis	trē	 fir-
mas,	sa	ga	ta	vos	do	ku	men	tus.	Tālr.:	
67220748;	28374751.	
Mīļ	dzīv	nie	ku	ve	te	ri	nā	rā	prak	se	Sa-
las	pi	lī,	Mie	ra	3.	Dar	ba	 laiks:	P.,	O:	
9.30–16.00;	 T.,	 Pk.:	 9.30–18.00;	
S:10–13.	Te	ra	pi	ja,	vak	ci	nā	ci	ja,	ķi	rur	ģi-
ja,	ste	ri	li	zā	ci	ja	u.c.	Tālr.:	26274224.
SIA	“ANI	VET”	vet	ār	sta	iz	sau	kums	uz	
mā	jām.	Te	ra	pi	ja,	vak	ci	nā	ci	ja,	ķi	rur	ģi-
ja.	www.ani	vet.lv;	tālr.:	26499690.	
Te	le	vi	zo	ru,	 vi	deo	mag	ne	ta	fo	nu,	
DVD,	mū	zi	kas	 cen	tru	 re	monts	 ar	
ga	ran	ti	ju.	Iz	brau	cu	uz	mā	jām.	Tālr.:	
29242306.	
Ka	na	li	zā	ci	jas	aku	tī	rī	ša	na,	aiz	sē	rē	ju-
mu	no	vēr	ša	na.	Tālr.:	29234262.	
Dzied	nie	cī	ba	–	da	žā	du	sli	mī	bu	no-
vēr	ša	na.	At	tie	cī	bu	har	mo	ni	zē	ša	na	
ģi	me	nē	 un	 sa	bied	rī	bā.	 Ser	ti	fi	kāts	
LVDz0110.	Tālr.:	26766560.	
Mā	ju	un	dzī	vok	ļu	re	monts.	Van	nas	
is	ta	bas,	vir	tu	ves,	ista	bas.	San	teh	ni-
kas	uz	stā	dī	ša	na,	 elek	tro	mon	tā	žas	
dar	bi.	Re	ģip	sis,	la	mi	nāts,	flī	zes.	At-
lai	de	ma	te	riā	liem.	Tālr.:	26864314.	
Kva	li	ta	tī	vas	ju	ri	dis	kās	kon	sul	tā	ci	jas,	
pa	rā	du	pie	dzi	ņa,	 pār	stā	vī	ba	 tie	su	
in	stan	cēs	ci	vil	lie	tās	un	ad	mi	nis	tra	tī-
va	jās	lie	tās,	da	žā	da	vei	da	ju	ri	dis	ko	
do	ku	men	tu	sa	stā	dī	ša	na.	Pie	ņe	ma-
mas	ce	nas.	Tālr.:	20235700;	e-pasts:	
li	gasjp@in	box.lv;	fakss:	67949008.
Vi	sa	vei	da	ap	avu	re	monts.	Pa	pē	žu	
pa	sit	ņi	no	Ls	1,80,	pro	fi	lak	se	no	Ls	
2,80.	Zie	mas	ap	aviem	at	lai	de	–	15%.	
Sko	las	ie	lā	4	b,	bla	kus	SEB	ban	kai.	
Iz	ga	ta	vo	un	uz	stā	da	ot	rās	ārē	jās	ko-
ka	dur	vis.	Re	monts	un	sil	ti	nā	ša	na,	
kā	arī	ci	ti	dar	bi.	Tālr.:	29441366.	

Da žā di
“Ja	kaut	kas	nākas	grūti,	tad	tas	ir	
iemesls	vairāk,	lai	to	izdarītu.”	(Ak-
sels Munte).	 Pateicamies	 saviem	
vēlētājiem	par	izrādīto	uzticību!	Arī	
turpmāk	darīsim	visu,	lai	saliedētu	
spēkus	 vienotam	 darbam	 un	
nodrošinātu	 stabilu	 Salaspils	 no-
vada	attīstību.

“Tautas partijas” deputāti
Tiek	veik	ta	re	ģis	trā	ci	ja	pie	ģi	me	nes	
ār	sta	bēr	nu	ve	se	lī	bas	cen	trā	“Ķen	ga-
rags”.	Tālr.:	29193976.
Mai	nām	vie	tu	Sa	las	pils	sā	kum	sko	lā	
pret	 vie	tu	PII	 “Sai	me”	 vai	 “Jāņ	tār-
piņš”.	 Bēr	na	 dzim	ša	nas	 gads	–	
2004.	Tālr.:	29908415;	20200142.	
Mai	na	vie	tu	PII	“Ri	te	nī	tis”	pret	vie	tu	
Sa	las	pils	sā	kum	sko	lā	(Si	la	vā).	Tālr.:	
26389255
www.LO	LO.lv	 pie	dā	vā	 ie	gā	dā	ties	
jau	nas,	 la	bas	 kva	li	tā	tes	 drē	bī	tes
zē	niem	 un	 mei	te	nēm	 (86cm	–	
116cm).	Ja	jums	kas	ir	ie	pa	ti	cies,	sū	tiet
e-pa	stu	in	fo@lo	lo.lv.	Pie	gā	de	Sa	las-
pi	lī,	Ķe	ka	vā	un	Rī	gā	bez	mak	sas.
Gra	nī	ta	 pie	mi	nek	ļi,	 ko	pi	ņas,	 ap-
ma	les,	 so	li	ņi.	 Dār	zi	ņos.	 Tālr.:	
26333283.	
Rī	gas	ie	lā	1a	at	vērts	ko	mi	si	jas	vei-
kals!	Pār	do	dam	un	pie	ņe	mam	pre	ci	
uz	 ko	mi	si	ju	 (jau	nas,	maz	lie	to	tas	
pre	ces,	bēr	nu	man	tas	u.c.)
Ka	fej	nī	ca	“SKAR	LET	SKY”	Rī	gas	ie-
lā	1a	ai	ci	na	no	29.mai	ja	kun	gus	un	
kun	dzes	uz	at	pū	tas,	de	ju	va	ka	riem	
piekt	die	nās	no	20.00;	 ie	ejas	mak-
sa	–	Ls	5.	Uz	gal	di	ņa	būs	al	ko	hols	
un	uz	ko	das.	Tālr.:	29172124.
Sa	lons	 “Ke	ri”	 Līv	ze	mes	 ie	lā	 22/4	
pie	dā	vā	 in	ten	sī	vo	 so	lā	ri	ju	 Su	per	
tur	bo.	Jū	ni	jā,	jū	li	jā,	au	gus	tā	pir	mie	
2	ap	mek	lē	tā	ji,	sau	ļo	jo	ties	12	vai	15	
min.,	dā	va	nā	sa	ņems	krē	mu.	Tālr.:	
67941600.	
Jau	ni	un	lie	to	ti	ap	ģēr	bi	par	ļo	ti	pie	vil-
cī	gām	ce	nām	(sā	kot	no	Ls	0,50)	un	
kur	pes	no	Ls	1	līdz	Ls	3	Ener	ģē	ti	ķu	
ie	lā	9	–	MO	RE4YOU	(ro	zā	dur	vis).	
Gai	dī	sim!	Tālr.:	26012465.	
Vei	ka	lā	 “Mer	ca	to	 di	 zoo”	 pre	ces	
māj	dzīv	nie	kiem.	Laip	ni	gai	dī	ti	Sko-
las	ie	lā	4b,	Sa	las	pi	lī.	Pat	stā	vī	ga	jiem	
klien	tiem	at	lai	de	–	7%!	
Vei	kals	 “Elī	ze	G”	 pie	dā	vā:	mā	jas	
tek	stils,	 aiz	ka	ri,	 die	gi	 šū	ša	nai	 un	
adī	ša	nai,	gul	tas	ve	ļa,	se	gas,	gul	tas	
pār	val	ki,	 spil	ve	ni.	 Sko	las	 ie	lā	 4b,	
Sa	las	pi	lī!
At	vērts	 jauns	 saim	nie	cī	bas	 pre	ču	
vei	kals	(elek	tro	pre	ces,	san	teh	ni	kas	
pre	ces,	ins	tru	men	ti,	krā	sas,	vir	tu	ves	
pie	de	ru	mi	 u.c.)	Ener	ģē	ti	ķu	 ie	lā	 9.	
Laip	ni	lū	dzam	d.d.	no	10:00–18:00,	
s.,	sv.	10:00–15:00.	
Zo	bu	pro	tē	žu	la	bo	ra	to	ri	ja	SIA	“Den-
tīns”	ta	gad	at	ro	das	Ener	ģē	ti	ķu	ie	lā	
9,	1.	stā	vā!

Mek lē dar bu
Ser	ti	fi	cē	ta	auk	le	pie	ska	tīs	Jū	su	bēr-
ni	ņu	sa	vā	pri	vāt	mā	jā	jeb	ku	rā	lai	kā.	
Tālr.:	26738372.	
Pen	sio	nā	re	pie	ska	tīs	 Jū	su	 vis	maz	
4	g.	v.	bēr	ni	ņu	 jeb	ku	rā	 lai	kā.	Tālr.:	
29790111.	
Auk	lī	te	 no	1.	 jū	li	ja.	 Jeb	ku	rā	 Jums	
iz	de	vī	gā	lai	kā.	Tālr.:	26844448.
Pen	sio	nārs	sar	ga,	stik	lo	tā	ja,	sēt	nie-
ka	vai	kā	du	ci	tu	dar	bu.	Va	ru	pa	lī	dzēt	
saim	nie	cī	bā.	Tālr.:	29993698.	

Pie dā vā dar bu
Ja	Jums	pa	tīk	kon	tak	tē	ties	ar	cil	vēk-
iem,	par	fi	mē	ri	ja	un	īsa	dar	ba	die	na,	
ai	ci	nām	Jūs	Beauty	Cos	me	tics	par	
kon	sul	tan	ti.	Darbs	Rī	gas	liel	vei	ka	los	
pie	 sten	diem	 (Do	mi	na	Shop	ping,	
Ma	xi	ma,	Spi	ce,	Ri	mi,	Do	le	un	c.)	5	
rei	zes	ne	dē	ļā,	5	–	6	stun	das	die	nā.	
Bez	mak	sas	 pro	fe	sio	nā	lā	 ap	mā	cī-
ba,	 ve	cu	mam	 ie	ro	be	žo	ju	ma	 nav.	
La	bām	kon	sul	tan	tēm	ceļš	uz	Rī	gu	
un	at	pa	kaļ	būs	ap	mak	sāts.	Zva	niet	
d.d.	 no	 9.00	 līdz	 17.00	 pa	 tālr.:	
29672223.	www.bcos	me	tics.lv

Iz īrē

Mek lē dar bu

Pa kal po ju mi

ĪrēPār dod

Mai na Pie dā vā dar bu

Da žā di

Pērk
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SIA “In Sensum”
Apbedīšanas pakalpojumi  

un piederumi visu diennakti
·	 Diennakts	morga	izmantošana
·	 Nelaiķa	izvešana	no	mājām

Kapa vietu labiekārtošana  
un apzaļumošana

Piedāvājam	granīta,	kā	arī	cementa		
apmalītes,	pieminekļus	kapu	soliņus		

un	restaurējam	pieminekļus.
Tālr.:	25935766;	29658061.

Adrese:	Enerģētiķu	9,	Salaspils

RESTORĀNS – PICĒRIJA “� PĒDAS” 
Salaspilī, Līvzemes ielā 2     PIEDĀVĀ

·	 garšīgas maltītes un dzērienus;

·	 biznesa pusdienas pa Ls 3,00 katru darba dienu 12:00–15:00;

·	 2 banketu zāles – 50 personām un 100 personām (jubilejām, 
kāzām, izlaidumiem, bērēm u.c.). BEZ NOMAS MAKSAS!

·	 Taupības režīma ēdienkarti;

·	 AKCIJU: izlejamais Tērvetes alus 0,5 l – Ls 1, 60,  
Cēsu alus 0,5 l – Ls 1,20.

Darba laiks 11:00–22:00; Pk; S: 11:–1:00

Galdiņu rezervēšana, ēdieni līdznešanai 67981080
Banketi, konferences 29401612

www.4pedas.lv
Tu jau sen to esi pelnījis!

Laipni lūdzam!

Ir problēmas, būs risinājumi!

zvērināts advokāts 
HENRIJS ULMIS
Skolas	ielā	7a-44,	Salaspilī	(Valsts	policijas	ēkā)

·	konsultācijas
·	krimināllietas, civillietas;
·	parādu un zaudējumu atgūšana;
·	laulību šķiršana, uzturlīdzekļi;
·	nekustamie īpašumi;
·	līgumu u.c. dokumentu sastādīšana un analīze;
·	uzņēmumu dibināšana, maksātnespēja, izmaiņas.

Tālr.:29431229	vai	65071885.

SALASPILS MALKAS  
LAUKUMS

·	 Skaldīta	malka	(alksnis,	bērzs,	osis);
·	 Skaidu	briketes;
·	 3m	malkas	piegāde	ar	kokvedēju;
·	 Malkas	skaldīšanas	pakalpojumi		
mājās;

·	 Skaldīta	malka	kastēs	un	maisos.
Tālr.:	29470850;	67385366.

PĀRDOD MALKU
Pārdod skaldītu alkšņa malku!

Malka var būt krāmēta un bērta. 
Standarta malkas pagales izmērs – 27cm (iespējams 

arī pec klienta izvēles)
Kravas minimālais daudzums – 5m3 

ZVANIET: 26 498 491

Melnzeme, smilts,  
šķembas.

Tālr.:	29470850;	67385366.

SIA	“SKĀRDNIEKS”
IZGATAVOJAM	UN	MONTĒJAM:

Jumta	segumu;	ventilācijas	sistēmas	noteksistēmas;	
dūmvadu	caurules;	ārējās	palodzes		
un	cita	veida	skārda	izstrādājumus.

Līvzemes	ielā	22B,	Salaspilī.	Tālr.:67941160;	67941168.
sk-ks@inbox.lv.	www.gusev.lv

Veikals “Taurenītis”
Salaspilī,	Skolas	ielā	4b

Piedāvā	iegādāties	mazlietotus		
bērnu	apģērbus	plašā	sortimentā:
·	 Zīdaiņu	drēbītes;
·	 Kreklus,	T	kreklus,	bikses,	šortus;
·	 Kombinezonus,	sarafānus,	kleitas,	svārkus;
·	 Peldkostīmus,	cepures;
·	 Jakas,	vestes,	apavus	un	aksesuārus…..

Būsiet mīļi gaidīti!

PENSIONĀRI!

SIA	“STOMATOLOGS”
Dr.	Raivis Sietnieks

piedāvā	30%	atlaidi		
zobu	protezēšanai.
Veselības	centrā,		

Lauku	ielā	8,	4.	stāvā!

AJŪRVĒDAS CENTRS  
“DŽĪVA ŠAKTĪ” aicina visus:

Palutināt	sevi	ar	AJūRVēDAS MASĀžĀM	(siltas	aromātiskas,	ārstnieciskas	eļļas,	patīkama	fona	
mūzika	un	jauka	atmosfēra):	*Visa ķermeņa masāža,	*Galvas masāža, *Sejas masāža, *Masāža 
ar aromātiskajām nūjiņām, *Pēdu masāža – masāžas	nomierina	nervu	sistēmu,	mazina	stresu	un	
depresiju,	stiprina	imunitāti,	uzlabo	un	pastiprina	iekšējo	orgānu	funkcijas,	stimulē	asinsriti	un	limfas	
plūsmu,	regulē	vielmaiņu,	palīdz	bezmiega	gadījumos,	uzlabo	ādas	stāvokli,	mazina	sāpes.
* Ajūrvēdas Anticelulīta un pretstriju masāža un ietīšanas procedūras ķermenim  
(ar	dabīgo	kosmētiku).

* Arompīlings sejai	–	ādas	attīrīšanas	procedūra	ar	ēteriskajām	eļļām,	eļļas	pīlingu,	augstas	kvalitātes	
dalīgām	maskām	un	masāžu.	Piemērota	visiem	ādas	tipiem;	tiek	tīrīti	arī	ādas	dziļāķie	slāņi,	likvidē	
iekaisumus	un	pūtītes.	Liftings,	uzlabojas	asinsrite,	āda	kļūst	maiga	un	tvirta,	un	iegūst	mirdzumu!	Tā	
nav	tikai	cīņa	ar	grumbām	un	pumpām,	tā	ir	iespēja	relaksēties,	baudīt	un	iegūt	skaistumu	un	veselī-
bu!

Ārstēšana ar medicīniskajām dēlēm (Hirudoterapija)	–	Dēļu	siekalu	dziedzeru	sekrēts:	paplašina	
kapilārus,	uzlabo	orgānu	asinsapgādi,	šķīdina	saaugumus	un	trombus,	šķidrina	asinis,	ārstē	hroniskus	
iekaisumus,	stimulē	imūno	sistēmu,	mazina	sāpes,	ārstē	asinsspiediena	problēmas,	osteohondrozi,	ra-
dikulītu,	aknu,	aizkuņģa	dziedzera	kaites,	pēcinfarkta	un	insulta	stāvokļus,	ginekoloģiskās	saslimšanas,	
paplašinātas	vēnas,	tromboflebītu,	uroģenitālās	saslimšanas,	kuņģa	un	zarnu	slimības,	hemoroīdus	
ādas	vainas,	trofiskās	čūlas,	nervu	sistēmas	saslimšanas,	acu	slimības,	vielmaiņas	traucējumus,	u.c.	
organisma	saslimšanas.	Dēles	pielieto	profilaktiski	un	kosmetoloģijā,	kā	arī	pediatrijā.
*	Ir	iespējams	iegādāties	Dāvanu	kartes!

Vairāk	informācijas	un	pieraksts	uz	pieņemšanu	pie	sertificēta	speciālista	Guntas Kalniņas	pa	
mob.	tālr. 27823900,	internetā:	http://dzivasakti.ideali.lv.	Pieņemšana:	Salaspilī, Ķekavā, Rīgā.

Vēlies	iegūt		
Dienvidu	iedegumu?
Nāc	uz	solāriju	salonu

“DIENVIDU  
SAULE”
Dienvidu	ielā	9/1.		
Tel.	2	99	77	88	3

Katra	piektā		
Dienvidu	saules	baudīša-

na	BEZMAKSAS.
ATLAIDES  

sauļošanās kosmētikai!

SIA “VIDUSELKI”
·	 Ekskavatora	–	iekrāvēja	pakalpojumi;
·	 Transporta	pakalpojumi	ar	MB	Volvo	Iveco		
ar	hidromanipulatoriem.

Greifera	kauss,	palešu	dakšas,	baļķu	satvērējs,		
kravas	kastes	ietilpība	7m3.
Tālr.:	26115613;	29277275.

Apbedīšanas pakalpojumu birojs  
„SēRDIENīTIS”.

Apbedīšanas	pakalpojumi	un	piederumi,	transports,	
morgs	SALASPILī.

Kapu	vietas	pēc	fakta.	Līvzemes	22/5.	
Tālr.:	67943623;	29519576.

Autoserviss
Salaspilī,  
Meldru ielā 115.

–	 vieglo	automašīnu	remonts
–	 visas	rezerves	daļas
–	 jaunas	riepas
–	 riepu	montāža
–	 auto	stiklu	uzstādīšana	un	krāsošana.

Tālr.:	29650000;	67216265.

Autoskola “ALEKS N”  
aicina pieteikties

“B” kategorijas autovadītāju kursos
Skolas	ielā	10,	5.	stāvā,	27.	kabinetā.		
Nodarbības	vada	Aleksandrs	Kamuškins

NODARBīBAS:
·	Rītos
·	Vakaros
·	Brīvdienās

Iepriekšēja	pieteikšanās	un	uzziņas	pa	tālruni	
29257606;	25940947.
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Sestdien, 23.maijā, Salaspilī notika biedrības 
“Salaspils/Zīriņi” organizētās piedzīvojumu sacen
sības “Krampis 09”. Šīs bija jau ceturtās sacīkstes, 
kurās dalībnieki varēja izbaudīt neaizmirstamas emo
cijas, orientējoties apvidū, izbraucot velo leģendas, 
skrienot, peldot, airējoties un rāpjoties pa virvēm. 
Viens no sacensību galvenajiem mērķiem bija piedā
vāt dalībniekiem pārbaudīt savas spējas neierastos 
apstākļos. Un tas nu mums visiem izdevās lieliski!

Jau	iepriekš	sadalījušies	komandās	pa	četri,	kurā	
ir	vismaz	viena	sieviete,	devāmies	uz	sacensību	centru	
Salaspils	stadionā.	Kopā	bijām	18	komandas	–	8	sporta	
un	10	tautas	klases.	Bet	visi	kā	viens	–	azarta,	degsmes	
un	gaidu	pilni	veikt	distanci,	kurā,	kā	neoficiāla	informāci-
ja	vēstīja,	vajadzēja	būt	40	km	garai	velo	trasei	un	8	km	
kāju	posmam.	Tomēr	šķiet,	ka	orientēšanās	iemaņu	trū-
kums	savienojumā	ar	bezspēku,	odu	sakostajām	kājām	
un	ūdens	trūkumu	organismā,	distances	garumu	krietni	
vien	pagarināja.	Jo	pēc	10	trasē	pavadītajām	stundām,	
kas	bija	arī	maksimāli	pieļaujamais	laiks,	odometrs	strikti	
rādīja	savu	–	52	km.	Tādēļ	nešaubīgi	varu	apgalvot,	ka	
arī	kāju	posmos,	kur	nācās	meklēt	16	kontrolpunktus,	
nosoļojām	krietni	vien	vairāk	par	“normu”.

Ja	“Krampis	07”	atmiņā	palicis	ar	nežēlīgo	pava-
sara	sniegu,	krusu,	vēju	un	pārsalušajām	ekstremitātēm,	
tad	šogad	neaizmirstams	likās	Sila	Priežu	(jā,	arī	tik	tālu	
mēs	 aizmināmies!)	 sporta	 kompleksa	 “333”	 teju	 vai	

zemei	perpendikulārais	smilšu	kalns.	Tajā	bija	jātiek	ne	
tikai	pašiem,	bet	arī	velosipēdam.

Ievērības	cienīga	bija	arī	velo	leģenda,	kurā	naski	
vadījāmies	pēc	dotajām	koordinātēm,	 līdz	atdūrāmies	
pret	upi.	Liels	bija	mūsu	pārsteigums,	ka	šī	nebija	vienīgā	
saskarsme	ar	ūdeni.	Dažas	stundas	vēlāk,	lai	piekļūtu	
nākamajam	kontrolpunktam,	nācās	peldēt	Sporta	kom-
pleksa	“333”	tuvumā	esošajā	karjerā.	Kaut	gan	arī	tas	
vairs	 nelikās	briesmīgi,	 jo	 brīdī,	 kad	meklējām	 sesto	
kāju	posma	kontrolpunktu,	mūs	–	vienīgo	meiteņu	ko-
mandu	–	piemeklēja	dezorientācija.	 Krustām	šķērsām	
izstaigājām	mežu	(kartē	gan	šis	apvidus	bija	apzīmēts	kā	
purvs),	bet	nekādas	zīmes	tā	arī	neatradām.	Līdz	brīdim,	
kad	ieraudzījām	labiekārtotu	ciematu	–	asfaltētu	ielu,	la-
ternas	un	guļošos	policistus.	Tobrīd	varējām	būt	tur,	kur	
kartē	atradās	Salaspils/Zīriņu	un	“Krampja”	logo…

Neskatoties	uz	to,	patiess	prieks	bija	par	katru	no	
uzdevumiem,	ko	bija	sagatavojuši	organizatori.	Lūk	arī	
labākie	no	labākajiem:

Sporta	 klasē	uz	goda	pjedestāla	 kāpa	 “TAKA”	
(distancē	pavadītais	 laiks	8h	9min),	“Resnais susurs 
mēģina vēl”	(8h	21min)	un	“ Kalnu grupa 5”	(9h	3min).	
Savukārt	tautas	klases	čempioni	bija	“Pedāļu dumpis”	
(9h	5min),	aiz	sevis	atstājot	“V.A.G.A”	(9h	28min),	bet	
trešajā	vietā	ierindojās	“Min, min, skrien”	(9h	48min).	
īpaša	atzinība	tika	veltīta	arī	vienīgajai	sieviešu	komandai	
“Mēs gribam finišēt”	 (9h	49min)	un	vienīgajai	bērnu	

komandai	“Princešu spēks”	(9h	42min).
Visu	dalībnieku	vārdā	izsaku	lielu	paldies	“Salas-

pils/Zīriņiem”	par	apbrīnojami	radoši	apslēptajiem	kon-
trolpunktiem,	organizatoriem,	kuri	atbildēja	par	drošību	
ik	katrā	riskantākajā	ceļa	posmā,	filmēja	un	fotografēja	
mūsu	pārgurušās	sejas!

Paldies	atbalstītājiem	–	Salaspils	novada	domei	
un	Rīgas	rajona	sporta	iniciatīvu	centram,	Maizes	ceptu-
vei	Roga–Agro	un	Hanzas	Maiznīcai,	SIA	MDK	Projekts,	
Karšu	izdevniecībai	Jāņa	sēta,	Salas	Company,	IS	Ser-
viss	Sporta	kompleksam	333	un	Draugiem.lv!

Ieva Krūmiņa	
no	komandas	“Mēs	gribam	finišēt”

Daugavas muzejā,	Doles	salā,	 līdz 27. jūlijam	
skatāma	Latvijas	Kultūras	akadēmijas	profesora,	arheo-
loga	un	kultūrvēsturnieka	Jura Urtāna	aerofotogrāfiju	
izstāde	“Daugavas kultūrvide no putna lidojuma”.	Dr.	
J.	Urtāns	ir	veidojis	vairākas	gaisa	attēlu	izstādes,	viņa	
interesi	saista	kultūrvēsturiskā	ainava	tās	daudzveidīga-
jā	saiknē	ar	mūsdienu	cilvēka	tagadni	un	pagātni,	ir	arī	
vairāku	Daugavas	kultūrvēsturei	veltītu	grāmatu	autors.

“Daugavas kultūrvide no putna lidojuma”	aicina	
pacelties	spārnos	līdz	ar	tās	autoru,	lai	iepazītu	zināmas	
un	retāk	pamanītas	vietas	un	objektus	Daugavas	ielejā.	
Vietas,	 kas	 atspoguļo	 gan	 Latvijas	 vēstures	 senākos	
slāņus,	 gan	20.gs.	 cilvēka	mijiedarbību	 ar	 upi	 un	 tās	
rezultātus.

Daugavas muzejs

Primo	posto	jeb	1.vieta,	kā	arī	speciālais	diploms	
“Costume	di	 scena	piu	originale”	–	 tie	 ir	 dejas	 teātra	
“Jūras	Pērles”	panākumi	Venēcijas	starptautiskajā	kon-
kursā	 “Orfejs”	 Itālijā.	Par	godalgotajām	vietām	cīnījās	
vairāk	kā	400	dalībnieku	no	dažādām	pasaules	valstīm.	
“Tas	bija	ne	tikai	konkurss,	bet	arī	brīnišķīga	radošā	pie-
redze,	lieliska	atpūta,	iespēja	iegūt	jaunus	draugus	un	
iepazīt	šī	reģiona	kultūru	un	vēsturi,”	tā	savos	iespaidos	
par	pieredzēto	dalās	dejas	teātra	“Jūras	pērles”	direkto-
re	Valentīna	 Iova.	–	“Vēlos	 īpaši	pateikties	visiem,	kas	
palīdzēja	realizēt	šo	projektu:	Salaspils	novada	domes	
deputātiem	un	īpaši	priekšsēdētājam	Jurim	Putniņam	par	
finansiālo	atbalstu,	kultūras	nama	“Enerģētiķis”	direktorei	
Inārai	Caunītei	un	visam	kolektīvam	par	sadarbību,	ga-
tavojoties	konkursam,	pedagoģei	Tamārai	Eiferovai	par	
organizatorisko	darbu,	uzveduma	režisorei	Tatjanai	Vildei	
un,	protams,	centīgajiem	dejotājiem	un	viņu	vecākiem.	
Un	vēl	–	uzvara	nebūtu	iedomājama	bez	draugu	atbalsta,	
kuri	sūtīja	uzmundrinošas	īsziņas	no	Latvijas.”

Jau	pirmajā	konkursa	dienā	deja	“Angels	Medita-
tion”	izvirzīja	“Jūras	pērles”	dejotājus	līderos,	tā	arī	tika	
izvēlēta	kā	galā	koncerta	numurs.	Noslēguma	koncerts	
notika	Trevizo	pilsētas	Vivaldi	teātrī.

Šis	konkurss	bija	patiešām	lielisks	nobeigums	šai	
sezonai,	 jo	 īpaši,	 sagaidot	 dejas	 teātra	 “Jūras	pērles”	
10	gadu	jubileju	nākamgad.	Kolektīvs	tai	gatavojas	jau	
tagad	–	jūnijā	ir	ieplānoti	koncerti,	jūlijā	–	meistarklases,	
augustā	–	darbs	ar	solo	numuriem.

Tiksimies	dejas	teātra	“Jūras	pērles”	koncertos!
Jūras pērles

K/n “Enerģētiķis”
n	 20.06.plkst.18:00	Jāņu	ielīgošanas	svētki

Salaspils novada bibliotēkā
n	 līdz	26.06.		
Literatūras	izstāde	“Aizvesto piemiņas diena”

n	 29.06.–10.07.	Literatūras	izstāde	“Māksliniekam, 
grafiķim Rihardam Zariņam – 140”

Bērnu un jauniešu filiālbibliotēkā “Avotiņš”
n	 līdz	30.06.	Literatūras	izstāde	“Krievu dzejniekam 

Aleksandram Puškinam – 210”
n	 līdz	30.06.	Literatūras	izstāde		

“Latviešu rakstniecei Mirdzai Kerliņai – 60”
n	 15.06.	–	30.06.	Vasaras saulgriežiem veltīta  

tematiska izstāde

Dienvidu filiālbibliotēkā
n	 17.06.	–	25.06.	Literatūras	izstāde		

“Jāņu nakti zelta rasa	
Katrā zāles galiņā”

Saulkalnes filiālbibliotēkā
n	 līdz	25.06.	–	Līgo svētkiem  

un Jāņu dienai veltīta izstāde
n	 no	26.06.–	Literatūras	izstāde		

“Dzejniekam Jānim Peteram – 70”

 Sports

K/n “Rīgava”
n	 8.07.	plkst.	19:00	Vasaras	tūre	kāršu	spēlē		
“Zolīte”	II	kārta

n	 9.07.		plkst.16:00	 Strītbols	–	vecumā	līdz	18	gadiem
	 											plkst.19:00	Strītbols	–	vecumā	no	18	gadiem
n	 16.07.plkst.16:00	 Strītbols	–	līdz	18	gadiem
	 											plkst.19:00	Strītbols	–	no	18	gadiem
n	 30.07.	plkst.	19:00	Vasaras	tūre	kāršu	spēlē		
“Zolīte”	III	kārta

Iedzīvotāju zināšanai Kas? Kur? Kad?

UZMANĪBU!
Ja esat nolēmuši iegādāties apbūves gabalu Salaspils novada teritorijā

Noskaidrojiet,	vai	detālplānojuma	realizētājs	Jūsu	nākamajā	īpašumā	nodrošina	arī	šādas		
inženierkomunikācijas:

•	Piebraucamos	ceļus;	 •	 Ūdensapgādi;
•	Kanalizāciju;	 •	 Lietus	ūdens	kanalizāciju;
•	Elektroapgādi;	 •	 Sakaru	tīklu.

Informāciju	par	šiem	jautājumiem	varat	saņemt	Salaspils	novada	būvvaldē		
Līvzemes	ielā	8,	tel.	67981013		

Salaspils	novada	domes	nekustamā	īpašuma	daļā	Līvzemes	ielā	8,	tel.	67981014

“Jūras pērles” plūc laurus Venēcijā

17.	maijā,	sagaidot	X	Skolu	Jaunatnes	Dziesmu	
un	Deju	svētkus,	notika	VJIC	organizēts	pasākums	Lat-
vijas	Nacionālās	operas	Jaunajā	zālē	“Ziedos	paslēpies	
pavasar’s!”.	Šī	projekta	autore	–	Antra	Strikaite,	režisore	
Inga	Cipe.

Pavisam	koncertā	 bija	 iekļauti	 33	 priekšnesumi	
(solisti,	 vokālie	 ansambļi,	 popgrupas	u.c.),	 labākie	 no	
labākajiem	no	visiem	Latvijas	novadiem.

Rīgas	rajonu	pārstāvēt	tika	uzticēts	Salaspils	sā-
kumskolas	popgrupai	“Atvasīte”	ar	latviešu	tautas	dzies-
mu	P.	Plakida	apdarē	“Putnu	māte	putnus	sauca!”

Tas	bija	ļoti	liels	gods	un	panākums	dziedāt,	uzstā-
ties	Baltā	nama	Jaunajā	zālē!

Paldies	pasākuma	organizatoriem	–	VJIC	kolektī-
vam,	personīgi	Agrai	Bērziņai	un	Antrai	Strikaitei!	Liels,	
liels	paldies	visiem	bērniem,	vecākiem,	skolas	vadībai,	
personīgi	Daigai	Lāčgalvei	un	direktorei	Vandai	Bārtulei	
par	sapratni,	atbalstu	un	transportu!	Bērnu	acis,	balsis	un	
emocijas	bija	neaprakstāmas...	Tas	bija	fantastiski!

Aija Pizāne,	popgrupas	“Atvasīte”	vadītāja

“Atvasītes” dziedātāji uzstājas operā

Daugava no putna lidojuma

“Krampis 09” – mēs tur bijām! Mēs tur braucām!

UZMANĪBU!
Salaspils novada bibliotēkas un filiālbibliotēku  

darba laiks vasaras periodā:
·	20.jūnijā Salaspils	novada	bibliotēka	un	tās	filiālbibliotēkas	atvērtas	no	9.00  

līdz 15.00
·	No 21.jūnija līdz 24.jūnijam visas	bibliotēkas	slēgtas
·	Spodrības	dienā 26.jūnijā Salaspils	novada	bibliotēka	atvērta	no 9.00 līdz 14.00
·	No 27.jūnija līdz 1.septembrim Salaspils	novada	bibliotēka	un	tās	filiālbibliotēkas	

sestdienās slēgtas
·	Saulkalnes filiālbibliotēka no 1.jūlija līdz 31.jūlijam apmeklētājiem slēgta
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Sa	las	pi	lī	šo	va	sar	ar	paš	val	dī	bas	fi	nan	siā	lu	at	bal	stu	ie	spē-
ja	 strā	dāt	 ir	 32	 vis	pār	iz	glī	to	jo	šo	sko	lu	 sko	lē	niem	ve	cu	mā	no	
13	ga	diem.	Pa	gā	ju	ša	jā	ga	dā	val	stī	no	dar	bi	nā	to	sko	lē	nu	skaits	
sa	snie	dza	vis	aug	stā	ko	rā	dī	tā	ju	–	11	222	sko	lē	ni,	 lie	ci	na	NVA	
da	ti.	Tā	kā	No	dar	bi	nā	tī	bas	valsts	aģen	tū	ra	fi	nan	šu	trū	ku	ma	dēļ	
šī	ga	da	va	sa	rā	ne	veic	sko	lē	nu	no	dar	bi	nā	ša	nu,	tad,	sa	lī	dzi	not	
ar	pa	gā	ju	šo	ga	du,	no	dar	bi	nā	to	sko	lē	nu	skaits	ir	kriet	ni	sa	ru	cis.	
Pērn	Sa	las	pils	paš	val	dī	ba	ar	valsts	at	bal	stu	no	dar	bi	nā	ja	vai	rāk	
kā	100	sko	lē	nus	no	da	žā	dām	ģi	me	nēm,	ta	ču	šo	gad	priekš	ro	ka	
tiek	do	ta	bēr	niem,	ku	ru	ģi	me	nēm	pie	šķirts	trū	cī	gas	un	maz	nod-
ro	ši	nā	tas	ģi	me	nes	sta	tuss.	Diem	žēl	arī	šā	du	sko	lē	nu	ir	kriet	ni	
vai	rāk,	tā	dēļ	va	kan	ces	pie	šķir	rin	das	kār	tī	bā.

Kā	pa	stās	tī	ja	do	mes	Iz	glī	tī	bas,	spor	ta	un	kul	tū	ras	da	ļas	
va	dī	tā	ja	In	ga	Elk	sne,	tad	sā	kot	nē	ji	Sa	las	pi	lī	pie	tei	cās	vai	rāk	kā	
simts	strā	dāt	gri	bo	šo	jaun	ie	šu,	to	mēr,	līdz	pē	dē	jai	re	ģis	trā	ci	jas	
die	nai	vēl	ne	bi	ja	no	kom	plek	tē	tas	pat	šīs	32	dar	ba	vie	tas,	līdz	ar	
to	ie	spē	ja	strā	dāt	ti	ka	do	ta	ci	tiem	sko	lē	niem.	Diem	žēl	ir	ga	dī	ju	mi,	
kad	sko	lēns	at	nāk	uz	dar	bu	ti	kai	da	žas	die	nas	un	pēc	tam	vairs	
strā	dāt	ne	ie	ro	das,	tā	dā	ga	dī	ju	mā	tiek	zi	ņots	ci	tam	sko	lē	nam,	
kurš	ir	nā	ka	mais	sa	rak	stā.

Tā	pat	kā	pērn,	arī	šo	va	sar	jau	nie	ši	veic	lab	ie	kār	to	ša	nas	
dar	bus	Sa	las	pils	me	mo	riā	lā	un	cit	viet	Sa	las	pils	no	va	da	te	ri	to	ri	jā;	
šo	gad	pir	mo	rei	zi	ve	cā	kie	sko	lē	ni	veic	arī	trans	por	ta	plūs	mas	
uz	skai	ti,	ku	ras	ne	piec	ie	ša	mī	bu	no	sa	ka	Mi	nis	tru	Ka	bi	nets.

Ma zie sa las pi lie ši ko pā ar sa vām ģi me nēm aiz rau
tī gi pil da sta fe tes pos mus, par ko vē lāk sa ņē ma 
PII “Ri te nī tis” un do mes sa rū pē tās bal vas.

Šo	gad	sa	ka	rā	ar	paš	val	dī	bu	vē	lē	ša	nām	no	va-
da	svēt	ki	ti	kai	aiz	va	dī	ti	vē	lāk	ne	kā	ie	rasts	–	11.	un	13.	
jū	ni	jā,	un	arī	pie	eja	mais	fi	nan	sē	jums	tiem	bi	ja	ma	zāks	
ne	kā	ci	tus	ga	dus,	to	mēr	or	ga	ni	za	to	ri	pie	li	ka	vi	sas	pū-
les,	lai	svēt	ki	sa	las	pi	lie	šiem	iz	do	tos.	Ce	turt	dien	svēt	ki	
aiz	sā	kās	ar	strīt	bo	la	spē	lēm	pie	k/n	“Rī	ga	va”,	to	mēr	
svēt	ku	kul	mi	nā	ci	ja	un	da	žā	di	pa	sā	ku	mi	no	ti	ka	sest-
dien.	Lai	arī	sest	die	na	pie	nā	ca	ar	drēg	nu	un	lie	tai	nu	
lai	ku,	 to	mēr	ne	viens	no	 ie	ce	rē	ta	jiem	pa	sā	ku	miem	
at	celts	ne	ti	ka.	PII	“Ri	te	nī	tis”	lie	lā	ko	da	ļu	bēr	nu	spor-
ta	sa	cen	sī	bu	pos	mu	aiz	va	dī	ja	sil	ta	jās	un	māj	īga	jās	
tel	pās,	bet	lie	lā	sta	fe	te	no	ti	ka	lau	kā.	Lie	tai	nais	laiks	
gan	ne	ma	zi	nā	ja	bēr	nu	prie	ku	par	aiz	va	dī	ta	jām	spor-
ta	spē	lēm.	Tā	pat	laiks	ne	bi	ja	šķēr	slis	“Si	la	va	Mo	to”	
or	ga	ni	zē	ta	jam	mo	to	cik	lis	tu	brau	cie	nam	pa	Sa	las	pils	
ie	lām,	ku	ru	da	žā	dās	no	va	da	vie	tās	ar	in	te	re	si	vē	ro	ja	
vie	tē	jie	ie	dzī	vo	tā	ji.	Lie	lu	at	sau	cī	bu	gu	va	arī	Dau	ga	vas	
mu	ze	ja	gi	du	va	dī	tās	eks	kur	si	jas	pa	Sa	las	pils	no	va	da	
skais	tā	ka	jām	 vie	tām	–	 abi	 šim	mēr	ķim	pa	re	dzē	tie	
au	to	bu	si	uz	reiz	pie	pil	dī	jās	ar	eks	kur	san	tiem.	To	mēr	
par	 cen	trā	lo	pa	sā	ku	mu	 vie	tu	 to	mēr	 jā	min	 jau	nais	
Sa	las	pils	sta	dions,	ku	rā	pa	sā	ku	mus	va	dī	ja	ak	tie	ris	

Ga	tis	Cī	ru	lis,	ar	dzies	mām	uz	stā	jās	ta	lan	tī	gie	Sa	las-
pils	bēr	ni	un	jau	nie	ši,	kā	arī	al	ter	na	tī	vas	gru	pas.	Pa-
ra	lē	li	no	tie	ko	ša	jam	kon	cer	tam	sta	dio	nā	vi	sas	die	nas	
ga	ru	mā	tir	go	jās	amat	nie	ki	un	tir	go	tā	ji,	ku	ri	at	zi	na,	ka	
cil	vē	ku	at	sau	cī	ba	ir	diez	gan	la	ba,	to	mēr	pir	cē	ju	nav	
tik	daudz	kā	va	rē	tu	vē	lē	ties.

Sa	las	pi	lie	šiem	bi	ja	 ie	spē	ja	 pār	bau	dīt	 sa	vus	
spē	kus,	 pie	da	lo	ties	 ro	ku	 cī	ņās,	 kā	 arī	 la	bi	 ie	stip-
ri	nā	ties	 ka	ra	 lai	ku	 vir	tu	vē,	 ku	ra	 ie	dzī	vo	tā	jiem	bi	ja	
bez	mak	sas.	Ap	pulk	sten	sep	tiņ	iem	sta	dio	na	tri	bī	nes	
pie	pil	dī	ja	ska	tī	tā	ji,	jo	Sa	las	pils	pū	tē	ju	or	ķes	tra	pa	va	dī-
bā	svēt	ku	da	līb	nie	ki	no	Sa	las	pils,	Og	res,	Bal	do	nes,	
Car	ni	ka	vas,	Ul	bro	kas,	Rī	gas	un	Do	be	les,	Baus	kas	
un	Māl	pils	so	ļo	ja	Go	da	ap	li,	kam	se	ko	ja	skaists	de	ju	
kon	certs,	kurš	no	slē	dzās	ar	za	ļum	bal	li	“Lau	ku	mu-
zi	kan	tu”	pa	va	dī	ju	mā.	Par	 spī	ti	 ne	 tik	 lab	vē	lī	ga	jiem	
lai	ka	ap	stāk	ļiem	svēt	ki	bi	ja	 iz	de	vu	šies	go	dam,	par	
ko	pal	dies	jā	sa	ka	arī	spon	so	riem	–	Sa	las	pils	no	va	da	
do	mei,	Sa las pils Zī ri ņi,	Ro ga–Ag ro,	MDK pro jekts, 
Ezer kau li ņi, Mu mi Pi ca, Lat tims,	spor	ta	klu	bam	“Egois-
ti”	un	Komeks.

Metieni:
Latvieðu izdevumam – 3000 eks.
Krievu izdevumam – 3000 eks.
Pâr pub licç ða nas un citç ða nas 
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Iedzīvotāju zināšanai

 Kad at nā ca Jā ņu die na,
 Es va rē ju prie cā ties:
 Zie dēj’ pļa va, zie dēj’ no ra 
 Zie dēj’ vi sas mež ma lī tes.

Jā ņi ir vie nī gie pla ši svi na mie svēt ki, ku ru ri tuā la jā iz pil dī ju mā vēl jo pro jām sa gla bā ju šās ļo ti se nas 
mū su sen ču tra dī ci jas, lai gan, pro tams, šo ri tuā lu prak tis kā un fi lo zo fis kā no zī me jau ir aiz mir sta

Pie kul tū ras na ma “Ener ģē ti ķis” 20.jū ni jā pl.18:00

“ĪSA PA MĀ CĪ BA LĪ GO ŠA NĀ”
Lī	go	dzies	mas	iz	dzie	dās	–	Jauk	tais	ko	ris	“Lõja”

Mū	zi	kas	ska	ņās	ie	viļ	ņos	–	Pū	tē	ju	or	ķes	tris	“Sa	las	pils”
Lus	tī	gas	de	jas	grie	zīs	–	Se	nio	ru	de	ju	gru	pa	“Ma	da	ras”,	“Lu	cia’s	Li	ne	dan	ce”

Tau	tas	De	ju	un	Mū	zi	kas	klu	ba	“Lies	ma”,	vi	dē	jās	pa	au	dzes	de	ju	ko	lek	tīvs	“Og	lī	te”
Sa nā ciet, lī go tā ji, no ma li ņu ma li ņām!

Ie	eja	brī	va

Aiz va dī ti no va da svēt ki

Da žā di tau tis ko un ci tu de ju priekš ne su mi prie cē ja svēt ku ap mek lē tā jus.

Sa las pils ie las pie dār di nā ja bied rī bas “Si la va 
mo to” or ga ni zē tais mo to cik lis tu brau ciens.

Sa	las	pils	no	va	da	paš	val	dī	bas
pirms	sko	las	iz	glī	tī	bas	ie	stā	de

“JĀŅ TĀR PIŅŠ”
Sko	las	9/2,	Sa	las	pils

AI CI NA DAR BĀ:
PIRMS SKO LAS SKO LO TĀ JU
LO GO Pē DU (0,5	SLO	DZES)
PIRMS SKO LAS SKO LO TĀ JA PA Lī GU
PĀR TI KAS PRO DUK TU NO LIK TA VAS PĀR ZI NI
LIET VE DI – KA SIE RI
VE ĻAS PĀR ZI NI – ŠU Vē JU
PA VĀ RU – KON DI TO RU
AP KO Pē JU

CV	un	mo	ti	vā	ci	jas	vēs	tu	li	sū	tīt	
uz	e-pa	stu:	ebel	ska@in	box.lv,	
kon	takt	tāl	ru	nis	26474172

Pie	teik	ties	līdz	10.jū	li	jam

Ar to vien, ka tu vis pār man bi ji,
mūžs ir at tais nots, piln īgs un pie sau ļots,
un tā priek šā es no lie cos bi jī gi.

(O.	Vā	cie	tis)

Svei cam Vik to ru 
un Rai su VLA SO VUS 
Zel ta kā zu ju bi le jā!

Sa	las	pils	no	va	da	do	mes	vār	dā	–	
priekš	sē	dē	tājs	Ju ris Put niņš

Sko lē nu no dar bi nā tī ba 
va sa ras mē ne šos

Sa las pils iz stā žu zā lē, Rī gas ie lā 36,
līdz 30.06 ir ska tā ma fo to iz stā de

“SA LAS PI LIE TIS 2009”
Mai	ja	mē	ne	sī	ti	ka	ai	ci	nā	ti	Sa	las	pils	ie	dzī	vo	tā	ji	pie	da	lī	ties	
fo	to	iz	stā	dē	“SA	LAS	PI	LIE	TIS	2009”.
Pie	da	lī	ties	fo	to	iz	stā	dē	kā	da	līb	nie	kam	bi	ja	ie	spē	ja	ik	vie	nam,	kam	
tu	va	un	pa	zīs	ta	ma	ir	fo	to	māk	sla.
Tā	bi	ja	ie	spē	ja	pie	da	lī	ties	fo	to	kon	kur	sā,	ku	ras	žanrs	–	
por	trets.
Fo	to	iz	stā	des	da	līb	nie	ki,	kas	pie	da	lī	jās	kon	kur	sā,	ir	da	žā	da	ve	cu	ma	
un	pro	fe	si	ju	pār	stāv	ji,	bet	vi	sus	ko	pā	vie	no	fo	to	māk	sla.
At	nā	kot	uz	fo	to	iz	stā	di	“SA	LAS	PI	LIE	TIS	2009”,	va	rē	siet	ap	ska	tīt	un	
var	būt	at	pa	zīt	sa	vu	no	vad	nie	ku	sa	las	pi	lie	šu	fo	to	por	tre	tus.

Ar	cie	ņu,	iz stā des or ga ni za to ri


